
Rīkojums par kokmateriālu sūtījumu pieņemšanu un izdošanu svinamās dienās.
Papildinājums preču un materiālu sarakstā, kuras a/s. ,,Daugavas" finieru fabrika

var saņemt bez muitas un akcīzes.
Rīkojums par valsts dzelzceļu staciju komercoperāciju darbības laiku.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
' lļ gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības J&®. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^m^^ģ

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: %7^^^āl^^^^ž» Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ms 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^^T^
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgāin

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.
1930. g. 6. februārī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 62.
Rīkojums N° 174. par kokmateriālu

sūtījumu pieņemšanu un izdošanu svēt-
dienās un svinamās dienās, kas publicēts
1928. g. „Valdības Vēstnesī" 7.8. num. un
,.Dzelzceļa Vēstnesī" 15. num., uzskatāms
kā zaudējis savu nozīmi. Dzelzceļi pār-
vadājumus veic komercoperācijām no-
teiktā laikā.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Rīkojums Nr. 22
1930. g. 5. februārī.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kuras a/s. ,,Daugavas" fi-
nieru fabrika var saņemt bez muitas
un akcīzes (rīk. N°, 203, 235/29,
un 201/29. g. izslud. „Vald. Vēstn."
1928. g. 121., 145., 256. un 1929. g.

172. numurā).
Preču un materiālu sarakstu, kurus akc.

sab. ,,Daugava" var saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt ar skārda izstrādā-
jumiem (ventilatoru daļas), kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 154. p. 1. pkta.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors'

E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 60
1930. g. 6. februārī.

Par valsts dzelzceļu staciju komercoperāciju darbības laiku.
Saskaņā ar noteikumiem par preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem ar šo dzelzceļu

virsvalde izsludina vispārīgai zināšanai valsts dzelzceļu staciju sadalījumu grupās un
tām noteikto komercoperāciju darbības laiku.

Stacija atvērta komercoperācijām

Staciju nosaukums
>K2

alfabēta kārtībā
GmPa Pasažieru un parastā ātruma preču ' Pasažieru ātruma

auaoeīd Kdrnoa -» . f i precu pieņemšanai
pieņemšanai un izdošanai lin izdošanai- i '

1. Abgulde III 8—10 un 15—17
2. Airite III 8—10 un 15—17
3. Aizkraukle. ... i 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
4. Aizpute ..... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
5. Akniste II 11 — 17
6. Alsviķi .... III 8—10 un 15—17
7. Alūksne .... I 8—16 ar pusd. oartr. no 12—13
8. Amata III 8—10 un 15—17
9. Anna III 8—10 un 15—17

10. Ape I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 19—21
11. Apšupe II 8—10 un 13—17
12. Araiši III 8—10 un 15—17
13. Ārlava III 10—14 (vagonu sūtījumiem)
14. Asari I I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
15. Atašiene III 8—10 un 15—17
16. Auce I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
17 Babīte ..... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
18. Bārta ' III 12—16
19. Bauska ...... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13

'y0 Bēne I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
21. Bērstele III 8—10 un 15—17
22 Bērzgale. ,. . . . III 8—10 un 15—17
23. Biksti III 9—12 un 16—17
24. Blīdene III 9—12 un 16—17
25. Bolderāja .... II 8—II un 14—17
26 Bolvi I 8—16 ar pusd. nārtr. no 12—13
27

'
Brocēni III 9—12 un 16—17

28. Buļļi III 8—12
(sīksūtījumiem)

29. Bulduri ! 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
30. Bušnieki III 11—13 un 15—17
31. Cesvaine I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
32. Cēsis I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
33. Cīruļi II 8—14
34. Čiekurkalns ... ! 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
35. Daudzeva .... 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
36. Daugavpils I . . I pieņemšanai no 9—17, bet izdo-

šanai no 8—16 ar pusd. pārtr. no
12—13 18—20

37. Daugavpils II . . 1 pieņemšanai no 9—17, bet izdošanai
8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13

38. Dobele I 8—16 ar ' pusd. pārtr. no 12—13
39 Drusti I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12 — 13
40. Dubeņi III 8—10 un 15—17
41. Dubulti I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
42. Dundanga .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
43. Durbe I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
44. Dzelzava .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
45. Dzērbene .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
46. Eglaine II 8—10 un 13—17
47. Elste III 9—13
48. Engure II ,11—17
49. Ērģeme III 9—13
50. Garoza III 8—10 un 15—17
51. Gavieze III 8—10 un 15—17

Stacija atvērta komercoperācijām
Staciju nosaukums i

KSalfabēta kārtībā °Pasažieru un parastā ātruma preču |
£^f^£,aipieņemšanai un izdošanai un jzdošanai

52. Geidani III 8—10 un 14—16
53. Glūda II 8—10 un 13—17
54. Grīva I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
55. Gulbene I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 22—24
56. Iecava II 8—10 un 13—17
57. Ieriķi ....... 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
58. Ikšķile ..... 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
59. Ilmāja II 8—11 un 14—17
60. Ilgeciems .... II 8—11 un 14—17
61. Indra ! 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
62. Inčukalns .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
63. Izvalde ..... III 8—10 un 15—17
64. Jāņukrogs .... II 8—12 un 15—17
65. Jaungulbene ... II 8—14
66. Jaunkalsnava . . II 8—10 un 13—17
67. Jaunlatgale ... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
68. Jaunpils III 9—12 un 16—17
69. Jelgava I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 19—21
70. Jersika ..... II 8—10 un 13—17
71. Jēči III 12—16
72. Jēkabpils .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 19—21
73. Josta III 9—12 un 16—17.
74. Jugla 1 8—16 ar pusd. partr. no 12—13
75. Jumprava .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
76. Kalēti 111 12—16
77. Kalnamuiža Kurz. III 11—15 (vagonu sūtījumiem)
78. Kalniena .... III 8—10 un 15—17
79. Kalsnava ... I 8—16 ar pusd. partr. no 12—13
80. Kalvene I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
81. Kandava .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
82. Kārsava I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
83. Koknese I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
84. Krāce 111 8—10 un 15^17

(sīksūtījumiem).
85. Krāslava .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 19—21
86. Krepliņi 1! 11—17
87. Krimūnas .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
88. Krustpils .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12-—13
89. Kūkas III 8—10 un 15—17
90. Kuprava .... II 8—10 un 13—17
91. Kurči III 10—14
92. Kemeri I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
93. Kirbeļi ..... III 8—10 un 15—17
94. Lāčplēsis .... II 8—10 un 13—17
95. Lielirbe III 12—16
96. Liepājas pas. . . I pieņemšanai no 9—17,bet izdošanai

no 8—16, ar pusd. pārtr. no 12—13 19—21
97. Liepājas preču . . I pieņemšanai no 9—17,bet izdošanai

no 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
98. Lielvārde .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
99. Līgatne I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13

100. Līksna II 8—13 un 16—17
101. Litene II! 11—13 un 15—17
102. Līvāni I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 19—21
103. Lizums 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
104. Līvbērze .... II 8—16 un 13—17
105. Lode II 8—11 un 14—17
106. Lone III 8—10 un 15—17
107. Ludza 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
108. Lutriņi III 8—10 un 15—17
109. Lūžņa III 12—16
110. Madona I 8—16 ar pusd. partr. no 12—13
111. Majori ...' .. I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
112. Malta II 8—14 un 14—17
113. Mangaļi I 8—16 ar, pusd. pārtr. no 12—13
114. Mazirbe II 11 —17
115. Mārciena .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
116 Meitene 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
117. Meļļi III 8—10 un 15—17

118. Mērsrags .... II 11— 17
119. Mežāre III 8—10 un 15—17

120. Mežotne III 8—10 un 14—16

121. Mežvidi III 8—10 un 13—17

122. Mikeltornis ... III 12—16
123. Naujene III 8—10 un 15—17
124. Naukšēni .... III 8—12
125 Nereta " 8—10 un 13—17
126. Nerza ...... III 8—10 un 15—17
12?! Nicgale " 8—10 un 13—17

128. Ogre I ' 8—16 ar pusd. partr. no 12—13
129. ofaine I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
130. Omuļi III 8—12
131. Oviši II! 13—17
132. Paplaka III 8—11 un 16—17
1.33. Penkule 111 8—10 un 15—17 (vagonu sūtījum.)
134. Piebalga I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13



Stacija atvērta komercoperācijām

Staciju nosaukums ļ P:,~ar.„ru a+rtlmo
N-°- alfabēta kārtībā ^ Pasažieru u„ parastā ātruma preču

JSfffiSSS
pieņemšanai un izdošanai un .izdošanai

135. Piksari III 8—12
136. Platone II 8—11 un 14—17
137. Pļava II 11—17
138. Pļaviņas I 8—16 ar pusd. p|rtr. no 12—13
139. Praviņi III 8—9 un 14—17 (vagonusutijum.)
I40

' Priedaine .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
141. Priekule I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 19—21
142' Punduri II 8—11 un 14—17
143. Purvmala .... III 8—10 un 15—17
144. Pūre III 8—10 un 15—17
145. Ramka ' II 8—12 un 15—17
146. Ranki III 12—16
147. Rāmuļi III 8—10 un 15—17
148. Reņģe I 8—16 ar pusd. partr. no 12—13
149. Rēzekne I . . . I pieņemšanai no 9—17,bet izdošanai

no 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—.13 19—21
150. Rēzekne II . . . I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
151. Rīgas Krasts . . I pieņemšanai no 9—17,bet izdošanai

no 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
152 Rīgas pasaž. . . I 8—16 ar pusd. pārtr: no 12—13 Līdz turpmākam

° r Rīgas pasaz. sta-
cijā pasažieru āt-
ruma preces darb-
dienās izdod no
pīkst. 6 līdz 12,
nopīkst. 13 līdz 15
un pīkst. 19 līdz 24
un izdošanas kase
atvērta no pīkst. 7
līdz 12, no pīkst.
13līdz 16, nopīkst.
19 līdz 20 un no

. ? pīkst. 22 līdz 24.
Pieņem nosūtīša-
nai no pīkst. 9
līdz 12 unno pīkst.
13 līdz 19 un no-
sūtīšanas kase at-
vērta no pīkst. 9
līdz 12 un no 13
līdz 20.

153. Rīgas preču ... I pieņemšanai no 9—17,bet izdošanai
no 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13

154. Rītupe ..... II 8—12 un 13—15
155. Roja II 11— 17
156. Ropaži I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
157. Rušona ..... II 8—10 un 13—17
158. Rucava III 8—10 un 15—17
159. Rudbārži .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
160. Rugāji II 8—14
161. Rūjiena I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
162. Sabile III 12—16
163. Sakstigala . ... III 9—llun 15—17
164. Salaspils .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
165. Saldus I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 19—21
166. Sarkandaugava. . II 8—11 un 14—17
167. Saule III 8—10 un 14—16
168. Sece II 8—14
169. Sēlpils ..... II 8—14
170. Sesava ..' ... II 8—11 un 14—17
171. Sieksāta .... III 8—10 un 15—17

Stacija atvērta komercoperācijām

Stac'ju nosaukums
NqNalfabēta kārtībā °rUpa Pasažieru un parastā ātruma preču Pasažieru ātruma

diraui.rrf KaruiM , i ^ precu pieņemšanai
pieņemšanai un izdošanai un izdošanai

172. Sigulda I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
173. Silini II 8—11 un 14—17
174. Sita II! 8—10 un 15—17
175. Skaistā II 8—11 un 14—17
176. Skrīveri 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
177. Skrunda .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
178. Slampe II 8—10 un 13—17
179. Sloka I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 19—2!
180. Smārde I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
181. Spāre II 8—10 un 12—16
182. Stāmeriena ... III 8—10 un 15—17
183. Stende I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
184. Stirniene .... II 8—10 un 13—17
185. Strenči I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
186. Sunākste .... III 12—16
187. Šķirotava .... 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13

?188. Taisi I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
189. Taurkalns .... II 8—10 un 12—16
190. Tirza II 8—12 un 15—17
191. Torņakalns ... I pieņemšanai no 9—17, bet izdoša-

nai no 8—16 ar pusd. pārtr. no
12—13 19—21

192. Trepe III 8—10 un 15—17
193. Tukums I . . . . I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
194. Tukums II . . . 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
195. Ugāle II 11—17
196. Uriekste .... III 8—10 un 15—17
197. Usma III 12—16
198. Vaidava .... III 8—10 un 15—17
199. Vaiņode .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
200. Valdgale .... III 8—10 un 14—16
201. Valka I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 16—18
202. Valmiera/. ... 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
203. Valtaiķi III. 11—15
204. . Vangaži I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
205. Vecmuiža .... 1 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
206. Vecumi ! 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
207. Ventspils .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 19—21
208. Viesīte I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
209. Vīganti III — 8—10 un 15—17
210. Viļāni II 8—10 un 13—17
211. Višķi III 8—10 un 15—17
212. Zasa III 8—10 un 15—17
213. Zasulauks .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
214. Zemgale .... I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13
215. Zemitāni .... 1 8—16 ar pusd. pārtr, no 12—13
216. Zilupe I 8—16 ar pusd. pārtr. no 12—13 19—21
217. Žīguri II 8—10 un 13—17
218. Žuldiņi III 9—1! un 15—17

Ar šo atcelts 1927. g. ,,Valdības Vēstnesī" 221. numurā un „Dzelzceļu Vēstneši'
37. numurā publicētais rīkojums N° 398.

Rīkojums spēkā no izsludināšanas dienas.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Ekspluatācijas direktors R. Gars els.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas skaitīšana.

Saskaņā ar likumu par tautas skaitīšanu
Valsts statistiskā pārvalde š. g. 11. un
12. februārī izdarīs vispārēju iedzīvotāju
skaitīšanu, kurā ievāks dažādas ziņas par
visiem Latvijas iedzīvotājiem, izpildot
par katru skaitāmo personu īpašu
kartīti. Šinī nolūkā skaitītāji apstaigās
visas apdzīvotās vietas uz laukiem un
dzīvokļus pilsētās. Pārpratumu novēr-
šanai skaitītājiem izdotas personas ap-
liecības, kuras vajadzības gadījumos viņiem
jāuzrāda.

Valsts statistiskā pārvalde lūdz pilsoņus
sniegt skaitītājiem visas pieprasītās ziņas
un paskaidrojumus, kā arī vajadzības
gadījumos uzrādīt attiecīgos dokumentus.
Skaitīšanas dienās katrā apdzīvotā vietā
resp. dzīvoklī būtu nepieciešami jābūt
vismaz vienai personai, kura var dot
skaitītājiem izsmeļošus paskaidrojumus.
Tāpat statistiskā pārvalde lūdz visos
gadījumos, kur būtu radušies pārpratumi
vai starpgadījumi ar skaitītājiem, vai ari
ja iedzīvotāji būtu palikuši neskaitīti,
ziņot par to pārvaldei, Rīgā, Stabu ielā
N° 12, rakstiski, vai pa tālruņiem J\» 34800,
26635 un 26535 no pīkst. 9—21.

Skaitīšanā ievāktās ziņas izlietos vie-
nīgi statistiski-zinātniskiem nolūkiem un
par atsevišķiem pilsoņiem tās neizpaudīs.
Kas atteiktos sniegt prasītās ziņas, vai
apzināti dotu tās nepareizas, var tikt
sodīts ar naudas sodu vai arestu.

Jaunas valstis.

Igaunijas valstsvecakais Varšava.

Varšava, 9. II. Sakarā ar Estijas
valstsvecākā 0. Strandmaņa , viesošanos
Varšavā šodien visa pilsēta greznota karo-
giem. Galvenā stacija greznota poļu un
igauņu karogiem, stacijas priekšā no-
stādītas karaspēku daļas ar karogiem un

orķestriem, visa apkārtne ļaužu pilna.
No platformas līdz automobīlim izklātas
segas. Prezidenta vilcienu sagaidīt, ar
kuru brauca 0. Strandmans, stacijā bija
ieradušies valdības locekļi ar ministru
prezidentu Bartelu priekšgalā, seima
maršals Dašinskis, senāta prezidents
Šimanskis, armijas un pilsētu pārstāvji,
ārlietu ministrijas protokolšefs ar savu
personālu un citi ārlietu ministrijas
augstākie ierēdņi. Polijas valsts prezidenta
Moscicka ierašanos stacijā apsveica
ar himnas skaņām. Prezidents, protokol-
šefa un kafa ministra palīga pavadīts,
devās uz peronu.

Pulksten 10 ieradās vilciens ar Igaunijas
valstsvecāko 0. Strandmani. Augsto
viesi apsveica ar 21 lielgabala šāvienu.
Valstsvecakais Strandmans, prezidenta
Moscicka apsveikts, izkāpa uz peronu.
Orķestris spēlēja igauņu himnu, goda
sardze salutēja.

Prezidents Moscickis stādīja valstsve-
cākam Strandmanim priekšā valdības lo-
cekļus un citas uz sagaidīšanu ieradušās
personas.

Pēc nelielas uzkavēšanās stacijas parādes
telpās abi prezidenti, , protokol.šefa pa-
vadīti, atstāja staciju. Pie stacijas
nostādītās karaspēka daļas salutēja.
Publika sarīkoja ovācijas. Abu valstsgalvu
kortežs, kura priekšā jāja četri taurētāji
baltos zirgos, devas uz. pili. Abās ielu
malās nostādītās kājnieku daļas salutēja
ieročiem un karogiem, orķestri spēlēja
igauņu un poļu himnu. Publika, kas lielā
skaitā bija salasījušas uz trotuāriem, ap-
sveica viesus skaļiem sveicieniem. Kor-
težam prezidenta pils laukumu sasniedzot,
taurētāji taurēja, sardze salutēja, orķestri
spēlēja igauņu himnu. Tanī brīdī virs
valstsvecākam rezervētās pils daļas jumta
pacēlās Igaunijas valstsgalvas standarts.

Prezidents Moscickis atvadījās no valsts-
vecākā Strandmaņa, kurš protokolšefa
pavadīts devas uz saviem apartamentiem.

Pulksten 12 Igaunijas valstsvecakais
adjutanta un Polijas ārlietu ministrijas
austrumu nodaļas vadītāja Holuvko pa-
vadībā devās uz maršala Pilsudska lau-
kumu, lai noliktu vainagu uz Polijas
nezināmā kareivja kapu. Pie prinča
Jozefa Poņatovska pieminekļa'viņiem pie-
vienojās Igaunijas ārlietu ministris
Lattiks un pārējie svitas locekļi līdz ar
Igaunijas sūtniecības locekļiem un Polijas
sūtni Tallinā Ļibicki. Karavīru orķestris
izpildīja igauņu himnu. Laukumā ap
nezināmā kareivja kapu bez oficiālām per-
sonām bij sapulcējies daudz publikas.
Igaunijas valstsvecakais Strandmans ap-
staigāja goda sardzi, pēc kam nolika uz
nezināmā kareivja kapu lauru vainagu,
kurā bij ievītas sarkanas un baltas rozes
un lente igauņu nacionālās krāsās ar
uzrakstu: ,,Igaunijas valstsvecakais Po-
lijas nezināmam kareivim". Vainaga
nolikšanas mirklī orķestris izpildīja Polijas
himnu. Pēc tam Strandmans, atskanot
Igaunijas himnai, atstāja laukumu un
devās uz Belvederas pili, kur viesojās pie
maršala Pilsudska 15 minūtes. Pulksten
'/22 dienā Pilsudskis atbildēja vizīti karaļa
pilī. Pulksten 2 Polijas valsts prezidents
Moscickis rīkoja Strandmanim par godu
brokastis, ktņās piedalījās 30 personas,
starp tām — maršals Pilsudskis, mi-
nistru prezidents Bar tēls, ārlietu mi-
nistris Zaļeskis un Strandmaņa svītas
locekļi. LTA.

Ārzemes.
Pāvests pret kommūnistiem.

Roma. .10. II. Lielu senzāciju Romā
izsaukusi kāda vakar publicēta pāvesta
vēstule, kurā tas atklāti nostājas pret
lieliniekiem. Vēstule rakstīta Romas
ģenerālvikāram kardinālam Pompili, un
tanī pāvests skarbiem vārdiem protestē
pret baznīcu slēgšanu, svētdienu atcelšanu
un pret dažādām pretreJishozām demonstrā-

cijām Padomju Krievija. Vēstules beigas
pāvests paziņo, ka Sv. Jāzepa dienā,
!9. martā, viņš Pētera bazilikā noturēšot
speciālu mesi Krievijas atsvabināšanai no
pagānisma. LTA.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 10. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,75—100,5(1
100 Itālijas liru . ....... 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,20—138,90
100 Dānijas kronu 138.40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,4c
100 Holandes guldeņu 207,65—208,70
100 Vācijas marku ' 123,60—124,25
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,95—138,65
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 69—77

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9(5—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevļčs

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 10. februārī,

pulksten 5 pēc pusdienas lētā izrādē kara vīriem
un privātai publikai Aspazijas ,,Z a 1 ša lī-
gava" . — Otrdien, 11. februārī, pulksten 7.30
vakarā Annijas Simsones viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,S i e v i c t e., ko katrs
m e k I ē".

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
stuāimājumi.

? J
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293.. 295
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Emmas Reiņa m. Mālmanis,
dzm. Lakts lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Jēkabu Osīti
summā tis 200,— par īpašuma
tiesībām uz nekustamu īpašumu,
uzaicina Jēkabu Osīti, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma , ie-
rasties tiesā četru mēnešu laikā,
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļas
raksta noraksts, Rūjienas pag.
tiesas protokola noraksts, ap-
liecība, izziņa un noraksti at-
bildētajam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs2153. 25599b

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

,? :?< Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvārī izklausīja Helenes-
Florentīnes Nev ,dzim' Fūrmans
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinā-
tām obligācijas par 20000 un
10 000, rb]., apstiprinātas 1908. g.
26. maijā ar JVs 704 un 1908. g.
26 maijā ar Ns 705 uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētas, II hip.
iec, ārzemes grāmatu reģ. JVs 1023
par labu Jānim Jāņa d. Neijam,
kas viņu ir cedējis blanko un
kuras ir pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kā blanko
cessionāru, kas viņas ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
Ne 2102. 25389b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. g. 24. februārī, (v. st.)
Vestienas pagastā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Bārdziņa ir a't-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās- personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
L. Ne 2707. 25482

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Kristjāņa
Kārļa d. Kergalva hipotēkārisko
parādu- dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obligā-
ciju par 25000 rbļ., apstiprinātu
1912. g. 24, maijā ar Ne 1607 uz
nekustamu īpašumu Rīgas pilsē-
tas I hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 455 par labu
Jānim Andreja d. Kalniņam,
kas viņu cedējis blanko un kura
apgrūtina arī imobili I 548, kas
1920. g. 29. oktobrī pievienots
nekustamam īpašumam I 455.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
25497o Ne 1828.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Jāņa un
Johannas Troppu lūgumu un
savu 1930.g. 21. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Jānis un
Johanna parādu pēc obligācijām
par 2000 un 7000 rbļ., apstipri-
nātas 1896. g. 24. maijā un
1909. g. 6. aprīlī ar Ne 685 un 498,
uz nekustamu īpašumu Rīgā,
IV hipotēkas iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 356, izdotas
no Friča Friča d. Mettera par
labu pirmā — Johannam Hein-
richa d. Henningam un otrā —
Rūdolfam Anša d. Rozenbergsm,
kuras pārgājušas uz Hermani
Kampe, kā blanko cessionāru, kas
viņas ir cedējis blanko, ir sa-
maksājuši Rīgas namu īpašnieku
krāj-aizdevu sab., bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekiem
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādītām
obligācijām, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
d,ienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēetnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējiem dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
25493x Ne 3134.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba Ģe-
derta d. Bērzņa lūgumu un
savu 1930. g. 21. janvāra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jēkabs
Bērziņš parādu pēc obligācijām
par 1500 un 3000 rbļ., apstipri-
nātas 1905. g. 13. sept. un
1909. g. 23. martā ar NeNe 150
un 74 uz nekustamu īpašumu
Rīgas apriņķa Mangaļu valsts
muižas zemes gruntsgabalu Ne 28
ar zemesgrāmatu reģistra Ne 1841
izdotu no Jēkaba Ģederta d. Bēr-
ziņa par labu pirmā — Radionam
Ozoliņam un otrā — Jēkabam
Ādama d. Pinteļam, kas viņas
cedējuši blanko, — ir samaksājis
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības bankai, bet šīs augšā minē-
tās obligācijas nevar tikt izsnieg-
tas atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
25494o Ne 3363.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Kārļa-
Jūliusa Menģeļa hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
mant. daļas kopsummā par 6000r.
apstiprinātas 1910. g. 17. maijā
ar Ne 751 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Kārļu muižas Mūrnieku
māju, ar zemes grām. reģ. Ne 82
par labu Kristīnei Kalniņš, dzim.
Meņģelis, Marijai Kūlis, dzim.
Meņģelis un Annai Meņģelis
summā 2000 rbļ. katrai, visām
ar 4% gadā.

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
Ne 2533. 25384b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Antona
Pētera d. Ragaiņa hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu no
Stakenbergu muižas zemnieku
zemes ,,Vec Jurkinu Ne 22"
mājām, Valmieras apr. atdalītām
,,Kalna-Jurkinu" mājām Ne 22 II,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5892,
1914. g. 3. jūlijā pārvestu uz
.,Vec-Jurkinu JVs 22 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3651,
1888. g. 11. janvārī apstiprinātas
obligācijas par 3500 rbļ. vienu
daļu par 2500 rbļ. par labu
grafam Kārlim Ziversam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums un kura ir pār-
gājuse uz bar. Oskaru Arnolda
dēla fon Fitinghofu, kā blanko
cessionāru.

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
Ne 2466. 25385b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Jaun-
piebalgas pag. Ka'na-Magoņu
māju hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1500 rbl. apstiprinātu 1899. g.

2. augustā ar JVs 1899. g. ar Ne 982
uz nekustamo īpašumu Jaun-
piebalgas pag. Kalna - Magoņu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 3789 par labu Jēkabam
Podiņam, blanko cedētu.

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
.Ys 2534. 25386b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Mārsnēnu
pag. Maz-Dambju māju hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 4000 rbļ., apstipri-
nātu 1907. g. 15. maijā ar Ne 498
uz nekustamo īpašumu Mārsnēnu
pag. Maz-Dambju mājām, ar
zemes 'grāmatu reģ. JVs 4119
tlabu Kārlim Pētera d. Pau-
kulim. blanko cedēta.

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
Ne 2532. 25387b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvārī izklausīja Helenes-
Florēntines Neijs, dzim. Fūr-
mans hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznicinātu obligāciju par
15000 rbl., apstiprinātu 1910. g.
14. aprīlī ar JVs 842 uz nekustamo

īpašumu Rīgas pilsētā, II hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģ. JVs 985
par labu Fricim Michaila d.
Beržinskism, kas viņu cedējis
blanko.

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
Ne 2103. 25388b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
25. februāri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1929. g. 1. oktobrī Laz-
donas pag. mir. Pētera Andreja d.
Rona testamentu. 26972s

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Baižkalna
pag.Jaun-Orāveļu māju hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 1000 rbļ., ap-
stiprinātu 1902. g. 11. februārī
ar JVs 122 uz nekustamo īpašumu
Baižkalna pag. Jaun-Orāveļu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4270 par labu Jānim Pētera d.
Grāvelim.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
JVs 2483. 25487b

Prirkšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
100 rbļ. atlikumā no obligācijas
par 260 rbļ., apstiprinātu 1878. g.
24. aprīlī ar JVs385 uz nekustamo
īpašumu no Valmieras apr. Bev-
brenguļu muižas atdalīto Jaun-
Tiļu māju, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1113 par labu Vidzemes
bruņniecības pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
JVs 2236. 25486b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Pļaviņu
pag. „Kalna-Kazuļu" hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 3000 rbļ., ap-
stiprinātu 1913. g. 27. maijā
ar JVs 403 uz nekustamo īpašumu
Pļaviņu pag. Kalna-Kazuļu mā-
jām, ' ar zemes , grāmatu reģ.
JVs 1183 par labu Voldemāram
Mežvēverim, blanko cedēta.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
JVs 2485. 25485b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā' tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Emīla Bu-
duļa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1914. g.
13. martā ar JVs307 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Jaunpiebalgas
muižas ,,Lielmagonu" māju, ar
zemes grām. reģ. JVs 3794 par
labu Pēterim jevinam.

Rīgā, 1930. g. 27. janvāri.
JVs 2467. 25484b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g, 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p, ievērojot Kārļa Elcnera
(Oelznera) pilnv. zv. adv. G. Līru
lūgumu un savu 1930. g.21. janv.
lēmumu, paziņo, ka Kārlim
Oskara d. Elcneram (Oelzneram)
ir gājusi zudumā apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija" dzīvības ap-
drošināšanas polīse par 5000 rbļ.
no .1905. g. 26. augusta ar
JVs 208089.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto dzīvības apdrošināšanas
polisi, pieteikties tiesā triju mē-
nešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību saņemt viņas dublikātu,
kurš izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1930. g. 27. janvāri.
JVs 3092. 25483b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvāri izklausīja Annas
Auers, dzim. Ratnieks hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 1000 rbļ. un
1500 rbļ. apstiprinātas 1896. g.
10. jūlijā ar JVs 81 un 1903. g.

31. maijā ar JVs 115 uz nekustamo
īpašumu Rūjienas-Ternejas mui-
žas muižas zemes grunts gabalu
JVs IX, pēc jaunas numerācijas
JVs 33, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 638 par labu pirmā Kārlim
Ēvaldam Jūliusa d. Brandtam,
kas viņu cedējis blanko un otrā
Jēkabam Jāņa d. Amerikam,
kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 27. janvāri.
JVs 2289. 25488b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Grostonas
pag. Ustabas-Pošmu māju hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 200 un 200 rbļ.,
apstiprinātas 1900. g. 17. janvāri
JVs 68, uz nekustamu īpašumu
Grostonas pag., Ustabas-Pošmu
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 866 par labu Lotei Brāčs un
Jānim Kārklinam.

Rīgā, 1930.'g. 27. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Emīla un
Jāņa Kārļa d. Šāvāju lūgumu
un savu 1930. g. 21. janvāra
lēmumu, paziņo, ka parādnieki

Emīls un Jānis Kārļa d. Šāvāji
parādu pēc obligācijas, summā
280 rbļ. atlikumā no obligācijas
par 1400 rbļ., apstiprinātas
1876. g. 28. aprīlī ar JVs 781, uz
nekustamu īpašumu Valkas apr.,
Palsmanes muižas ,,Kalna-Cepļu
JVs25/II" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 902, izdotas no Krustiņa
Zvirbuļa par labu Paulīnei fon
Kālens, kura cedēta Matildei
fon Kālens un 2) par 2018 rbļ.,
apstiprinātas 1904. g. 29. no-
vembrī ar JVs 505, uz to pašu
nekustamo īpašumu, izdotas no
Kārļa Jēkaba d. Šāvēja par labu
Paulīnei Jūlija m. fon Bērs,
dzim. Kālēn, kura mantojuma
ceļā pārgājusi uz Rūdolfu Va-
leriana d. fon Bērs, kas viņu
cedējis blanko, ir iemaksājuši
tiesas depozitā obligāciju kapi-
tāla un °/0°/0 samaksai Ls 62,40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlnod.
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādītām
obligācijām, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējiem dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
25492x JVs 3135.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Antona Gūta
pilnv. zv. adv. pal. J. Breikša
lūgumu un savu 1930. g. 21. jan-
vāra lēmumu paziņo, ka parād-
nieks Antons Jāņa d. Gūts
parādu pēc obligācijas par 3000 r.,
apstiprinātas 1909. g. 3. augustā
ar JVs 856 uz nekustamn īpašumu
Cēsu apriņķa Jaunpiebalgas mui-
žas zemnieku ,,Kalna - Mauragu
JVs 200" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 3943, izdotas par
labu Jānim Medvedam, ir sa-
maksājis Jaunpiebalgas krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, .pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Leontīnes
Vestmanis pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1929. g.
17. decembra lēmumu, paziņo,

ka parādniece Leontīne-Natālija
Jāņa m. Vestmanis, dzim.
Līdeks, parādu pēc mantojuma
daļas par 500 rbļ., apstiprinātas
1915. g. 30 martā ar JVs 262,
uz nekustamu īpašumu Madonas
apr., Lubānas muižas ,.Ozolnieku
Pētera JVs 75" mājām, ar zemes
grātri. reģ. JVs 1689 par labu
Helēnai Jāņa m. Mālnieks, dzim.
Līdeks, saskaņā ar 1915. g.
2. marta dāvinājuma līguma
4. § — ir iemaksājusi tiesas
depozitā Ls 10,67.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
mantojuma daļu, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājuma ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, man-
tojuma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.-
21. janvārī izklausīja Annas,
Almas un Voldemāra Bārzdiņu
un Albertines Skriblis lūgumu
par hipotēkārisko parāda dzē-
šanu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1194 rbļ.
20 kap., atlikumā, apstiprinātu
1882. g. 6. jūlijā uz tagad lūdzē-
jiem piederošo nek. īpašumu —
Rīgas apr., Pasta muižas zem-
nieku zemes mājām ,,Kalne-
šiem" JVs 14 ar zemes grām. reģ.
JVs 2931. izdotu no Jāņa Lāča un
Jāņa Bārzdiņa par labu Kārlim
Brimmeram, kura obligācija pār-
gājusi uz Ādolfu Ottpna d. Val-
teru, kā blankocessionaru, kas
viņu ir atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 27.janv. JVs2490
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25499z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 6. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Trīnes
Kalniņš pilnvarnieka zv. adv.
pal. J. Breikša lūgumu un savu
1930. g. 21. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Trīne Jē-
kaba m. Kalniņš, dzim. Pēterson
parādu pēc obligācijas par
30000 rbļ., apstiprinātas 1895. g.
20. novembrī, ar JVs 454, uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas apr.,
,,Carnikovas" muižas zemnieku
zemes ,,Mēnesdēlu JVs 14" mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 4348,
kura obligācija apgrūtināta ari
no šim mājām atdalīto zemes
gabalu ,,Gundegas", ar zemes
grām. reģ. JVs 6709, izdota par
labu Marijai Kristiāna m. Pander,
kas viņu ir cedejusi blanko un
kura obligācija kopā ar Carni-
kovas muižu pirkšanas ceļā ir
pārgājusi uz Heinrichu Heinricha
dēlu Geggingeru, ir iemaksājusi
obligācijas kapitāla un °/00/o sa-
maksai tiesas depozitā Ls 400,—.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šīs sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šis personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
2549 lx JVs3133.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
<spkrptāra v P Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Antona Gūta
pilnvarnieka zv. adv. pal. Jāņa
Breikša lūgumu un savu 1930. g.
21. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Antons Gūts parādu
pēc obligācijas p"ar 300 rbļ.,
apstiprinātas 1900. g. 15. maijā,
ar JVs 618 uz nekustamu īpašumu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas
zemnieku ,,Kalna - Mauragu
JVs 200" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 3943 par labu Kārlim
Streidinam, — ir iemaksājis tiesas
depozitā obligācijas parāda un
%% samaksai Ls 2,40.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
25496x 3093.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvāri izklausīja Jāņa Jāņad.
Boza hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 200 rbļ.
atlikumā, apstiprinātu 1875. g.
28. oktobrī ar JVs 749 un sešas
obligācijas par 300 rbļ. katru,
apstiprinātas 1875. g. 28. oktobrī
ar JV2JV2 750—755 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Burkas
muižas Vēžu Ne 9 māju, ar reģ.
JVs 871 par labu Viktoram fon
Strikam, kuras obligācijas man-
tojuma ceļā pārgājušas Luizes
fon Striks, dzim. fon Reiterns,
īpašumā, kura tās cedējuši blanko
un kuras minētās 7 obligāc. viņu
blankoīpašnieks Maksis Paula
dēls fon Hafners cedējis atkal
blanko, 2) atzīt par samaksātām
un dzēšamām zemes grāmatās uz
Valkas apriņķa Burgas muižas
Vēžu JVs 9 māju, reģ. JVs 871, ie-
vesto 1917. g. 10. aprīlī ar JVs 67
uz Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. izmeklēšanas tiesneša
1917. g. 31. martā raksta JVs 478
pamata nodrošinātais Jāņa Jāņa
dēla Boza galvojums par Niko-
laju Mikeļa d. Metmani, summā
1150 rbļ. JVs 2287

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētājav.A. Veidners.

25498z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausīja Pētera
Grosberga hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju pat
1200 rbļ., apstiprinātu 1913. g
17. maijā ar JVs390 uz nekustamu
īpašumu Valmieras apr., Maz-
Straupes muižas, Kizu mājām, ai
zemes grām. reģ. JVs 2792 par labi
Karlinei Ozol, dzim. Grosberg
Emmai Vīto!, dzim. Grosberg
Paulam Grosbergam vienlīdzīgās
daļās kā viņiem pienākošo māksi
nodrošinājums pie dalīšanas II
gurna. JVs 250i

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

I 25500z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.

. piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ovsejs-Falks Ādolfa
dēls Zebba un Rozā Hirša m.

. Levins, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-

i kova, 1929. g. 28. decembrī
, reģ. JVs 24298, ar kuru \
, attiecībā uz viņu noslēdzamo
i laulību, ir atcēluši vietējo Civ
i lik. 79. un turpm. p. paredzēto
- laulāto mantas kopību.
! Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.

L. JVs 3197. ' 25618b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Krišs (Krišus) Frid-
richa d. Mikas un Lidija Sandera
meita Zvejnieks, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Trautsolta, 1929. g. 21. dec.
reģ. JVs 7072, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 28. janvāri.
L. Ne 3207. 25611b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Vilhelma d.
Hofmanis un Anna Alekseja m.
Zaķis, dzim. Averjanovs, no-
slēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Kreicberga,
1929. g. 24. decembri reģ. JVs 16379
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
L. JVs 3215. 25609b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausija Kristīnes
Treimanis, dzim. Riesbergs hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 3800 rbļ., apstipri-
nātu 1908. g. 3. martā ar
Ne 80 uz nekustamo īpašumu
Skulberģu muižas zemnieku ze-
mes ,,Začu JVs 29" mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grām. reģ.
JVs 3772, par labu Fricim Goldem,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums. JVs 2487

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25502z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g. 21.jan-
vārī izklausija Mārtiņa Jāņa d.
Vikmaņa lūgumu par hipotēkā-
risko parādu dzēšanu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1000 rbļ., apstiprinātu 1911.
gada 18. martā ar JVs 180 uz lū-
dzējiem piederošo nek. īpašumu
Valmieras apr., Duntes muižas
,,Liel-Pide" mājām, ar zemes gr.
reģ. JVs 2153, izdotu no lūdzēja
par labu Jēkabam Kārļa d.
Reinfeldtam, kas viņu ir cedējis
blanko. JVs 2489

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners. .
2550Iz Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas-Alvīnes Mārtiņa
meitas Sturme lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
7. janvārī publicēto 1929. g.
8. jūlijā Rembates pag.,,Zemītes"
mājās mir. Andreja Jāņa dēla
Sturmes, 1927. g. 13. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz Andreja
Jāņa d. Sturmes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terniņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
I kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 28. janvāri.
L. JVs 2856. 25605b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai,' ka Jankelis Ābrama d.
Bērmanis un Hane-Reize Savēla
meita Bērmanis, dzim. Lozinskis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta,
1929. g. 28. septembri reģistra
JVs 9986, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs3196. 25612b

Rīgā, 1930. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Alfrēda Stāvauša lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1930. g.
28. janvārī publicēto 1929. g.
19. jūnijā Annas pag. mirušā
Kārļa Jura d. Stāva-Stāvausa-
Stāvais 1929. g. 19. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz Kārļa
Stāvauša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3204

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

25722z Sekretāra v. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa-
Rūdolfa Vainovska un Viļā Vai-
novska pilnv. pr.v. adv. A. Dulbes
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī t.esā
1930. g. 28. janvārī publicēto
1929. g. 29. jūnijā Rīgā mirušās
Margrietas Eduarda meitas Dom-
brovskis, dzim. Vainovskis 1924.
gada 9. decembri pie Rīgas no-
tāra Andreja Meikes taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Margrietas Dombrovskis
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebīūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3022

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

25725z Sekretāra v. P. B i r ke n s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Liniņš, Bertas - Aleksandras-
Zofijas, dzim. Lūsis lūgumu viņas
prasības lietā pret Jāni Liniņu,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta nav
prasītājai zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 28. janvāri.
JVs 43261. L. JVs 1017. 25743b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. janvāra lēmumu pārreģistrēta
,,Vietalvas - Odzienas un Iršu
pagasta savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrība", zem jauna
nosaukuma: ,.Odzienas un ap-
kārtnes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrība", kā arī reģ.
biedrības biedru pilnā sapulcē
1929. g. 1. maijā pieņemtie gro-
zītie statūti.
25621b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
24. jūnijā rmrušājāņa Krišjāņa d.
Bruģis atstāto mantojumu kādai
tiesības kā mantniek.ern , legātā-
riem, fideikom sariem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī.
25748z L. JVs 1532/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1903. g. 8. jūnijā, Rīgā mirušā
Andreja Friča d. Vendes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 28. janvāri.
L. JVs 2970. 25606

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 3. oktobri, Rūjienas
slimnīcā mirušā Ādolfa Pētera
d. Zariņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
L. JVs 3042. 25607

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 4. janvāri, Val-
mieras apr. Piksaru mežsaimnie-
cībā mirušās Rozālijas Hermaņa
m. Kalniņš, dzim. Līvens, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 28. janvāri.
L. JVs 29S2. 25608

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvids Lipmaņa d.
Dimants un Etele Nisona m.
Orkins, noslēguši priekš laulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Traut-
solta, 1929. g. 31. dec. reģistra
JVs 7180, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs3206. 25610b

Rīgā, 1930. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vincents (Vikentijs)
Dominika d. Butkevičs (But-
kievvicz) un Alvīne Andreja m.
Lauskis, noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
). Krūklanda, 1929. g. 28. dec.

reģ. JVs 32270, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 3154. 25617b

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ.ties.Iik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p". pamata, uz Jāņa
Blaumaņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1926. g. 16. martā
publicēto 1925. g. 28. februāri
Ērgļu pagastā ,,Lejas-Brāžu" mā-
jās mirušā Jura Krustiņa dēla
Blaumaņa 1925. g. 26. februāri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jura Blaumaņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu , kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības , pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūds
izdarīts, tad minētās ' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savsa tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.JVsl62

Rīgā, 1930. g. 29. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25726z Sekretāra v. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Hirša d.
Gasels un Lea Bēra m. Ētelsons,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra K- Sumberga,
1929. g. 30. dec. reģ. JVs 15448,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 28. janvāri.
L. JVs 3216. 25620b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ, lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, vis-
pārībai, ka Zauls-Ābrams Jad-
iovkers un Genne Himelchochs,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa,
1929. g. 24. dec. reģ. JVs 26002,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo Cicv. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas.kopību.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
L. JVs 3208. 25619b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ārons Ābrama d.
Lipšics un Rozā (Reiza-Leja)
Hoirša-Leiba m. Lipšics, dzim.
Kravecs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga, 1930. g. 28. dec.
reģ. 16454, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu nosjēgto laulību, ir
atcēlusi vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs3213. 25616b

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jāņa d. Bēr-
ziņš un Marija Antona m. Bēr-
ziņš, dzim. Norgello, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K- Sumberga,
1930. g. 2. janv. reģ. JVs 2, ar
kura viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
L. JVs 3214. 25615b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Oskars Kārļa d. Tiltiņš
un Olga Jāņa m. Tiltiņš, dzim.
Upe, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1929. g. 28. dec.
reģ. JVs 32282, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un-
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
L. JVs 3153. 25614b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Oskara
Pētera d. Gaigala lūgumu uz-
aicina v.sas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1930. g.
28. janvāri publicēto 1929. g.
31. augustā Cesvaines pag. mir.
Pētera Jāņa d. Gaigala 1926. g.
21. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Gaigala mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no . šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3253

Rīgā, 1930. g. 29. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25723z Sekretāra v. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ.ties.lik. 1967., 1011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Paulīnes
Francis lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 28. janvārī
publicēto 1929. g. 13. janvārī
Lejasciema pag. mir. Krustiņa
Kriša d. Franča 1928. g. 9. dec.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Krustiņa Franča mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 2945

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25724z Sekretāra v. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Aiziks (Izaks)
Lemkins (Lemkin) un Olga Lu-
binčiks, dzim. Ormanis, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanskas, 1930. gada
2. janvārī reģistra JVs 15, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
25737z L. JVs 3217

Rīgā, 1930. g. 29. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 25. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 19. augustā
Rīgā mir. Pētera Jura d. Vārtina
testamentu. 26973x

Rīgā, 1930. g. 7. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1598. p.,
paziņo, ka 1930. g. 25. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 29. jūnijā
Alūksnē mir. Jura Reiņa d.
Kurpnieka testamentu. 26974x

Rīgā, 1930. g. 7. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par Iaul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
20. nov. Annas Savruckis, dzim.
Sloka, prasības lietā pret Jāni
Savrucki par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1916. g. 10. jūl.
Bānūžu - Dzērbenes pareizticīgo
draudzē starp prasītāju Annu
Savruckis, dzim. Sloka, un at-
bildētāju Jāni Savruckis, pie-
šķirot prrsītājai viņas pirms-
laulības uzvārdu ,,Sloka ", kā
ari audzināšanā prāvnieku ne-
pilngadīgos bērnus: meitu Veru
Savruckis, dzim. 1916. g. 22. nov.
(v. st.) un dēlu Jāni, dzim.
1919. g. 10. oktobrī.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību , tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
JVs 43251. L. JVs 1011. 25742b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata ar šo
paziņo vispārībai, ka Johans
Bormanis (Bormann) un Benita
Klismanis (Klūssmann) noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1930.g.
3. janvārī reģ. JVs 158, ' ar kuru
viņi. attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību , ir atcēluši ' vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
25741 z L. JVs 3242

Rīgā, 1930. g. 29. janvāri.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata ar šo
paziņo vispārībai, ka Dāvids
Akselrods un Muša-Rochele Ak-
selrods, dzim. Šalits, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa , 1929.g.
28. decembrī reģ. JVs 25803, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
25740z L. JVs 3241

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata ar šo
paziņo vispārībai, ka Antons
Krieviņš un Lidija Krieviņš,
dzim. Ābelis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa, 1930. g.
4. janvārī reģ. JVs 116, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
25739z L. JVs 3220

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata ar šo
paziņo vispārībai,kaJulijs-Evalds
Pētera d. Mačs un Milda Kārļa m.
Mačs, dzim. Grušiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Gulbenes notāra 0. Līča, 1930.g.
14. decembrī reģ. JVs 1055, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
25738z L. JVs 3222

Rīgā, 1930. g. 29. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
1. decembri mir. Makša Kārļa d.
Recke atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvāri.
L. JVs 1405/30. 25744b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
24. janv. mir. Lavīzes Jāņa m.
Lejas, dzim. Reneslācis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvāri.
L. JVs 1325/30. 25745b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1989. g.
28. martā mir. Anlīzes Vīksnes
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī.
L. JVs 2113/29. 25746b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
17. augustā mir. Mārtiņa Jura d.
Bugovecka (Bugovicka) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kom.sariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī.
L. JVs 1359/30. 25747b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ.proc. lik.1967.,2011—2014.
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1928. g. 25. decembrī
mirušās Annas Andersons, dzim.
Lēmanis 1928. g. 24. decembri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.
25756z L. JVs 1791/29. g.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc.lik.1967., 2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
7. oktobri mirušā Žaņa Kleper-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
25754z L.Jte 1546/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1910. g. 16. augustā
mirušā Kriša Evarda d. Kinstlera
1910. g. 15. augustā mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.
25753z L. JVs 180/30. g-

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. unpriv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1929. g. 22. maijā
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Zol-
berga 1929. g. 11. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas šai
tiesai divpadsmit mēnešu laikā,
skaitot ; no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,ValdIbasVēstnesī ".

Pēc minētā termiņa izbeigšanās
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L. JVs2096/29.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss..

25752z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910. g.
23. oktobrī mirušā Jāņa Friča d.
Dicmaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
2575Iz L. JVs 456/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja V. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
15. oktobri mirušā Jāņa Gra-
nopska (Granovska) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī..
25749z L. JVs 1116/30. g..

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs MifteJhofs..

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
28. augustā mirušā Pētera Pāļa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie^
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Tetmiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī.
25750z L. JVs 1230/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc.lik.1967., 2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
22. martā mirušā Andreja An-
dreja d. Feldmaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
25755z L. JVs 1369/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
13. jūnijā mirušā Žaņa-Teodora
Jura d. Spieķa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
25757z L. JVs 1168/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz.Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924.g.
26. maijā mirušā Joseļa Hirša d.
Kutnieka atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
25758z L. JVs 164/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
4. novembrī mirušā Pētera Lagz-
diņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
25759z L. JVs 838/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., Civ. proc. lik.
339., 366., 411., 698. un 718.
panta 1. punkta pamata, ar šo
dara zināmu Febam Sviadoščam,
ka tiesa 1929. g. 4. jūlijā aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Veru Sviadoščs, dzini. Kapgge,
šķirt. L. .Ns 156/29.

Jelgavā, 1930. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. v. R. Millers.

25623z Sekr. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesas reg. nodaļa

paziņo, ka Jelgavas un apkārtnes
piensaimnieku sabiedrība, kas
reģistrēta ar tiesas 1923. g.
28. jūnija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 16. maija lē-
mumu slēgta. L. JVs 242/23. g.

Jelgavā, 1930. g. 28. janvāri.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

>̂<\(!DA^ RpĻ-r n i M Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa

paziņo, ka Piltenes patērētāju
biedrība ,,Lāčplēsis ", kas reģi-
strēta ar Liepājas apgabaltiesas
1921. g. 28. februāra lēmumu,
saskaņā ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1929. g. 1. augusta lēmumu,
slēgta. L. JVs 145/29. g.

Jelgavā, 1930. g. 28. janvāri.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

25625z Sekr. p.i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa

paziņo, ka Ozolnieku patērētāju
biedrība, kas reģistrēta ar tiesas
1920. g. 27. janvāra lēmumu, ar
šīs tiesas 1929. g.' 18. jūlija lē-
mumu slēgta. L. JVs 19/20. g.

Jelgavā, 1930. g. 28. janvārī.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

25626z Sekr. p.i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Olgas, Aleksan-
dra un Harra Krauzu lūguma
un sava š.g. 20. janvāra lēmuma,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz Padures pag. zemes
gabala ar nosaukumu ,,Althof "
ar krep. JVs 3375 nostiprinātas
obligācijas: 1) pēc 1905. g.
12. aprīlī ar žurn. JVs 152 no-
stiprināta pirkšanas kontrakta
9000 rbļ. lielumā uz Lui Kārļa d.
Millera vārdu un apgrūtina ari
Kuldīgas pilsēt. nekustamas man-

tas ar zemes grām. JVsJVs 259
431 un 550; 2) 1906. g. 22. sept.
ar žurn. JVs 681 uz Aleksandra
Artūra d. Bukshevdena vārdu
3000 rbļ. lielumā, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minē-
tās obligācijas tiesā, iemaksāto
Ls 240,— saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligāciju neiesnieg-
šanas gadījumā parādus atzīs
par samaksātiem un dzēšamiem
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
JVs 268/30. ļ 25627b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta Pastera
lūguma, š. g. 20. janvāri no-
lēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskas obligācijas, kuras
apgrūtina Ernestam Pasteram
(Pastaram) piederošu nekustamu
mantu Gudenieku pagasta, Grā-
veru ,,Podiņu JVs 12" mājas pēc
krep. JVs 2289.-II reģ. un no-
stiprinātas: 1) 1907. g. 29. sept.
2000 rbļ. lielumā uz Jāņa Toma
dēla Cērmaņa vārdu un pārgājusi
Juliusa Aleksandra d. Veiricha
īpašumā un 2) 1910. g. 25. aug.
ar žurn. JVs 1061 uz Lapiņa
Ģirta d. Dibieta vārdu 1500
rubļu lielumā un pārgājusi Ju-
liusa Aleksandra d. Veiricha
īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt minēto
prasības dokumentu iesniedzē-
jam. JVs 163/30.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

25633z Sekretāra v. E.Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Birbeļa
lūguma un sava š. g. 20. janvāra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Pampāļu mui-
žas ,,Tilke-BirbeI'' mājām ar
krep. JVs 588 nostiprināta 1911. g.
28. decembrī obligācija 1500 rbļ.
lielumā uz Latviešu savstarpējās
apdrošināšanas biedrības vārdu,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grmatām.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
JVs 252/30. 25628b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Freimaņa
lūguma un sava š. g. 20. janvāra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas apr.
,,Rumbe-Freiman JVs 13" mājām
ar krep. JVs 2762 nostiprināta
1910. g. 8. maijā obligācija uz
Andža Jāņa d. Taube vārdu
1000 rbļ. pirmvērtības lielumā
un atlikumā tagad skaitās 600 rbļ.
viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 10,64 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
JVs 242/30. 25629b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma un sava š. g.
20. janvāra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Reņģes muižas ,,Linge-Vil-
maņu JVs 33" mājām ar krep'
JVs 969 obligācija pēc nostipri-
nāta 1883. g. 2. maijā līguma
2700 r. lielumā uz Reņģes fidei-
komisa vārdu, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām un obligāciju
par iznīcinātu.

Liepājā, 1930. g. 27. janvāri.
JVs 275/30. 25630b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Kinstlera
lūguma un sava š. g. 20. janvāra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Lutriņu pag.
,,Dinke JVs 9" mājām ar krep.
JVs 2202 nostiprināta obligācija
pēc 1910. g. 20. decembrī no-
stiprināta dalīšanas akta ar žurn.
Ne 2091 — Ernestam Kinstleram
un Aleksandram Kinstleram
700 r. lielumā katram, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 26,14 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
JVs 257/30. 25631b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma un sava š. g.
20. janvāra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Bātes ,,Burvju" mājām ar
krep. JVs 1082-11 reģ. nostiprināta
1886. g. 25. jūn. ar žurn. JVs 1312
obligācija no pirkuma līguma
uz Konstantīna fon der Osten-
Saken vārdu 2800 rbļ. pirm-
vērtības lielumā, atlikumā 2600
rbļ., viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā paradu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām
un obligāciju par iznicinātu.

Liepājā, 1930. g. 27. janvāri.
JVs 269/30. 25632b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Pētera Straz-
diņa lūguma un sava š.' g. 20.jan-
vāra lēmuma, uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz Jaun-
Lažas ,,SmiItnieku" mājām ar
krep. JVs 661.-II. reģ. nostipri-
nāta 1887. g. 12. janvāri ar žurn.
JVs 1626 obligācija no pirkuma
līguma 1000 rbļ. lielumā uz
Indriķa Šterna vārdu viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 20,— saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu,
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām. JVs 256/30.

Liepājā, 1930. g. 27: janvāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

25634z Sekretāra v. E.Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Fridricha Ce-
liņa lūguma un sava š. g. 20. jan-
vāra lēmuma, uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz Ezeres
pagasta ,,Paune-Gēliņu" mājām,
ar krep. JVs624 nostiprinātas obli-
gācijas: 1) 1910. g. 16. janvārī
ar žurn. JVs 36 uz Nīgrandes-
Pieventas lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu 2000 rbļ. lielumā un
2) 1914. g. 13. maijā ar žurn.
JVs 626 uz tās pašas sabiedrības
vārdu 1000 rbļ. lielumā, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minētās obligācijas tiesā.
Obligāciju neiesniegšanas gadī-
jumā parādus atzīs par samaksā-
tiem un dzēšamiem no zemes
grāmatām un obligācijas par iz-
nīcinātām. JVs 259/30.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b.A. Kiršfelds.

25635z Sekretāra v. E.Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz valsts zemes
bankas lūguma un sava š. g.
20. janvāra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Pampāļu pagasta ,,Kaļķu-Šlan-
genberg" mājām ar krep.' JVs 507
nost'prināta 1885. g. 30. aprīlī
obligācija pēc līguma 1475 rbļ.
lielumā uz Pampāļu fideikomisa
vārdu, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām un obligāciju
par iznīcinātu. JVs 267/30.

L'epājā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b.A. Kiršfelds

25636z Sekretāra v. E. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Leopolda Var-
honoviča lūguma un sava š. g.
20. janvāra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas nekustamu mantu ar
zemes grām. JVs 354 nostiprināta
1900. g. 4. novembri ar žurn.
JVs 1302 obligācija 2000 rbļ.
lielumā uz Gotfrida Lui Cimmer-
maņa vārdu, — viena mēneša
laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām,
un obligāciju par iznīcinātu.

Liepājā, 1930. g. 27. janvāri.
25641 z JVs 185/30.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
Sekretārs v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Stūrmaņa
lūguma un sava š. g. 20. janvāra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Medzes ,,Āžu "
mājām ar krep. JVs 1448.— II. reģ.
nostiprināta 1913. g. 23. martā
ar žurn. JVs 386 obligācija 1300
rbļ. lielumā uz Pētera Andreja d.

Leijeja vārdu un cedēta uz uzrā-
dītāja vārdu, viena mēneša laikā,
skaitotnosludinājuma iespiešanas
dienas, iesniegt minēto obligā-
ciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. JVs 250/30.

Liepājā, 1930. g. 27. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

25642z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Ābela
lūguma un sava š. g. 20. janvāra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Cieceres ,,Ze'm-
nieciņu" JVs 18" mājām, ar krep.
JVs 3970 nostiprināta 1913. g.
21. janvāri ar žurn. JVs 105
obligācija 6000 rbļ. lielumā uz
Žaņa Kārļa d. Ābela, viņš arī
Bergmans, vārdu, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 136
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Heinricha Lan-
gas lūguma un sava š. g. 20. jan-
vāra lēmuma, uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz Rendas
,,Streiju JVs 30' mājām, ar krep.
JVs 3055 nostiprināta obligācija
pēc 1908. g. 8. februārī ar žurn.
JVs 114 nostiprināta, pirkšanas
kontrakta par labu Lizetei Zeger,
dzim. Lange, 1000 rbļ. lielumā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma oiespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 21,34 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām. Ne 249/30.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

25639z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Aļļena
lūgumu un savu š. g. 20. janvāra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Bārtas pagasta
,,Viškindu JVs 59" mājām, ar
krep. JVs 2704.-II. reģ., nostipri-
nāta obligācija pāēc 1911. g.
9. jūlijā ar žurn. JVs 1209 nostipri-
nāta dāvināšanas akta par labu
Jānim Anša d. Allainim (Aļe-
nam) 150 rbļ. lielumā; 2) Pē-
terim Anša d. Allainim (Aļenam)
200 rbļ. lielumā un 3) Maigai
Anša m. Keire, dzim. Allain
(Aļen) 150 rbļ. lielumā, bet ko-
pīgi 500 rbļ. lielumā, — viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 10,67 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesniegs
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. Ne 248/30.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

25638z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ivana Timerta
lūguma un savu š. g. 20. janvāra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas ne-
kustamas mantas ar krep. JVs 1164
nostiprināta 1907. g. 27. jūnijā
ar žurn. JVs 423 obligācija 4000
rbļ. pirmvērtības lielumā, atli-
kumā 2000 rbļ. un izdota uz
Christofora Andreja d. Grūn-
berga vārdu, — viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām un obligā-
ciju par iznīcinātu. JVs 262/30.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

25637z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Kaze-
rovska lūgumu, š. g. 20. janvāri
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām sekošas hipotēkā-
riskas obligācijas, kuras ap-
grūtina Kārlim un Katrinei Ka-
zerovsk'em piederošu nekustamu
mantu Liepājā, ar krep. JVs 1254
un nostiprinātas: 1) 1880. g.
19. maijā 2000 rbļ. lielumā uz
Liepājas krājkases vārdu un
2) 1908. g. 19. novembrī ar žurn.
JVs 1022 uz Izraēla Moteļa(Makša)
Zalomona d. Joelsona vārdu
500 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām ;

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
25640z Ne 42/30.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Slēže lū-
guma un sava š. g. 20. janvāra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Meirišķu zemes
gabala ,,Mēme JVs 55", ar krep.
JVs 2408.-II. reģ. nostiprināta
1914. g. 15. janvāri ar žurn. JVs48
obligācija 1000 rbļ. lielumā uz
Miķeļa Jāņa d. Matuta vārdu un
cedēta uz ' uzrādītāja vārdu, —
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 24,— saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām. Ne 254 30.

Liepājā, 1930. g. 27. janvāri.
Priekšsēdētāja b.A. Kiršfelds.

25645z Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. ' 6. de-
cembrī uz Staņislava Paula d.
Kampaņa lūgumu Boļislavs
Paula d. Kampans atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Višķu pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Boļislavu Pāvila d.
Kampaņu viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv:
25395x L. JVs 4449a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Bokuma
lūguma un sava š. g. 20. janvāra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Bātes ,,Bokumtt '
mājām ar krep. JVs 1077.-II reģ.
nostiprināta 1913.. gada 20. febr.
ar žurn. JVs 218 obligācija 500
rbļ. lielumā uz Jēkaba Krista d.
Bokuma vārdu, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 10,67 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. JVs 253/30.

Liepājā, 1930. g. 27. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds.

25644z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta Zich-
maņa lūguma un sava š. g.
20. janvāra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Kursīšu pag. ',,Saule JVs71 "mājām
ar krep. JVs 4056 nostiprināta
1908. g. 24. novembrī ar žurn.
JV? 1238 obligācija 1500 rbļ.
lielumā uz Kursīšu krāj-aizdevu
kases vārdu, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām. JVs 255/30.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b.A.Kiršfelds.

25646z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz valsts zemes
bankas lūguma un savā š. g.
20. janvāra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Bunkas „Di 'nge-Jure" mājām ar
krep. JVs 1205.-11. reģ. nostipri-
nāta 1884. g. 17. aprīlī ar žurn.
JVs 9986 obligācija no pirkuma
līguma uz Hermaņa Kocha vārdu
325 rbļ. lielumā, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
esniegšanas gadījumā parādu at-

zīs par samaksātļj un dzēšamu
no zemes grāmatām un obligā-
ciju par iznicinātu. JVs 270/30.

Liepājā, 1930. g. 27. janvāri.
Priekšsēdētāja b.A.Kiršfelds.

25760z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ženijas Lazdas
lūguma un sava š. g. 20. janvāra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas ne-
kustamas mantas ar krep. JVs3502
nostiprināta 1911. g. 19. oktobri
ar žurn. JVs 1293 obligācija 4000
rbļ. lielumā uz Morducha Slioma
dēla Hilmaņa un Meijera-Jan-
keļa d. Cvika vārdiem, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un dzē-
šamu no zemes grāmatām un
obligāciju par iznīcinātu.

Liepājā, 1930. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu 1930. g.
17. janvāra lēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā uz Rozālijas Miķeļa m.
Kucs, dzim. Gudanis nekustamu
īpašumu, Ilūkstes apr. Laucen
muižas Barankiški JVs 40 mājām,
ar zemes grāmatu JVs 40 korrobo-
rēts akts-obligācija, izdota ar
Ernesta Jāņa d. Brunovska vārdu
un korroborēta 1912. gada 2.
martā ar JVs 485 par divi tūkstoši
pieci simti cara rbļ. ar %, iera-
sties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Rozālijai
Kucs atvēlēs prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatās. JVs 883a/30

Daugavpilī, 1930. g. 25. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25403 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. decembri izklausījusi Jāņa
Prokofija d. Tichanova lūgumu
atzīt Stefanu Prokofija d. Ticha-
novu par mirušu un pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1947.—
1950. p. p. un Viet. civ. lik.
524. p. pamata — nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Stefanu Prokofija d. Ti-
chanovu gada laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā vai dot tiesai ticamas
ziņas par sevi, kā arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šis ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka, ja pēc publikācijas
iemina notecēšanas nebūs sa-
ņemtas ticamas ziņas, ka Stefans
Prokofija d. Tichanovs atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1930. g. 25. janv.
25507x JVs 3598a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1929. g. 25. no-
vembri uz Stefānijas Franča m.
Poļakovs lūgumu Francis An-
tona d. Poļakovs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Gaigalavas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Franci An-
tona d. Poļakovu viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
25399x L. JVs4231 a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 25. no-
vembrī uz Andreja Antona d.
Poļakova lūgumu Francis An-
tona d. Poļakovs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Gaigalavas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Franci An-
tona d. Poļakovu, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
25398x L. JVs4367a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kanens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1929. g. '16. de-
cembri uz Jāzepa-Mendeļa, Hai-
ma Icika d. Plinera lūgumu,
Dāvids Haima-Icika d. Pliners
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Rēzeknes
bāriņu tiesai iecelt aizbildnību
par bezvēsts promesošo Dāvidu
Haima-Icika d. Plineru viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
25396x L. JVs 4536a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 25. no-
vembrī uz Pētera Domenika d.
Stivka lūgumu Geronims Do-
menika d. Stivka atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Vidsmuižas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Geronimu
Domenika d. Stivku viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpili, 1930. g. 24. janv.
25397x L. JVs4368a/29

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1929. gada
31. augusta spriedumu, uz lik.
par administr. tiesām 41. un
42. p. un likuma par kooper.
sabiedrību un viņu savienību
revizījām 21. p. pamata slēgta
Sventes piensaimnieku sabiedrība
,,Piensaimnieks ", kas atzīmēts
reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 25. janv.
Administr. un reģistrācijas nod.

pārzinis Kļaviņš.
25404z Sekr. v. A. Auziņš.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. decembrī izklausījusi Eduarda
Ādama d. Kauškala lūgumu
atzīt Kazimiru Ādama d. Kauš-
kali par mirušu un pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata—-
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Kazimiru Ādama d.
Kauškali gada laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā vai dot tiesai ticamas ziņas
par sevi, kā arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas tica-
mas ziņas, kā Kazimirs Ādama d.
Kauškalis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p., atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1930. g. 25. janv.
25508x . JVs 746a/26

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Matīsa Jāņa (Joņa) d. Vēvera
lūgumu, par nekustamās mantas,
sastāvošas no Vēveru sādžas vien-
sētas divos gabalos JVs 13 un
JVs 29 kopplatībā 3 des. 320 kv.
asis, Rēzeknes apr., Stirnienes
pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommis'jai par to paziņojumu 4
mēnešu lakā, skaitot no izsludina
šana .s dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekārisku
apgrūtinājumu tiesībām. JVs 355

Daugavpilī, 1930. g. 29. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs

25878z E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis J. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 27. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un lik.' 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
16. novembri mirušā Jāņa Jē-
kaba d. Baķa ir palicis neku-
stams mantojums, kurš atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
,,Daugasnes JVs 2" mājas un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā ,sesu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi". JVs 28/B.

Balvos, 1930. g. janvārī.
25771 z Miert. Aug. Martinaitis.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 28. janvāra lē-
mumu un pamatodamies už Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1926. gadā 9. augustā mirušās
Zoļas Oduma m. Naglas ir palicis
mantojums, kurš atrodas Lu-
dzas apriņķi, Kārsavas pagastā,
Dzerkaļnas ciemā un sastāv no
nekustama īpašuma, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī". JVs 88/30.

Kārsavā, 1930. g. 28. janvārī.
25884z Miertiesn. J.Lietavietis

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
18. maijā mirušā Jāzepa Ignata
dēla Spārna 1926. g. II. au-
gustā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1929. g.
26. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 25. janv.
2551 lx L. JVs 1907a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1925.g.
4. janvāri mirušā Jāņa Pētera d.
Leiškains 1924. g. 18. augustā
sastādātais notariālais testaments
ār apgabaltiesas 1925. g. 27. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 25. janv.
25512z L. JVs 456a/25. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
?? ' '? Sekretāra v. M. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079i p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922.g.
27. oktobri mirušā Mārtiņa Mār-
tiņa d. Geidana atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, leģātārieiTi, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

25647z L. JVs 1701a/30.g.
Daugavpilī, 1930. g. 27. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
16. decembri izklausījusi lietu
par aizgādņa iecelšanu promesošā
Jēkaba Vijuma mantībai un viņa
atzīšanu par mirušu, uz Viet.
civ. lik. 524., 525. p. p. un Civ.
proc. lik. 1953. p. un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Jēkabu Jāzepu d. Viļumu,
kura pēdējā dzīves vieta ir
bijusi Ilūkstes apr., Laucesas
pagasta Grustovskas JVs 22 mājās;
jautājumu par viņa miršanas
dienu atstāt atklātu.

Daugavpilī, 1930. g. 25. janv.
25509x. JVs 1325a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiešas sēdē 1929. g. 22. no-
vembrī — uz Ievas Mazurevičs
lūgumu Lina Aleksandra m.
Mazurevičs atzīta par garā vāju
un uzdots Aknistes pagasta tiesai
atcelt pagaidu un iecelt pastāvīgu
aizgādnību par garā vājo Linu
Aleksandra m. Mazurevičs, viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVs 1835a/29.

Daugavpilī, 1930. g. 27. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25648z Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz savu 1930. gada
17. janvāra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par deviņi simti piec-
desmit (950) kr. rbļ. ar °/0, korro-
borētas 1871. gada 17. decembrī
ar JVs 199 uz Ilūkstes apr. Skru-
dalienas pag. Brunen muižas,
Laskut arī Vitanišķi XXV mājas,
ar hipotēku JVs 518, atzīts par
samaksātu un lūdzējai, valsts
zemes bankai, dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 1199a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 27. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25649z Sekretāra v. J. Ti 11iņš.
Latgales apgabaltiesas 1.civīlnod.

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. ppamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
27. janvāri mirušā Jāņa Bogdana
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,

fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. janv.
25868z L. JVs 1283/30. g.

Priekšsēdētājab. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
27. janvāra lēmumu, uz lik. par
biedrībām, savienībām un polif.
organ. 17. p. pamata reģistrēta
Skrudalienes lopkopības pār-
raudzības biedrība ,.Pahar" un
ievesta bezpeļņas biedrību reģ.
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Skrudalienē, Krilijasu
muižā. 25874z

Daugavpilī, 1930. g. 29. janv.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Āuziņš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
27. janvāra lēmumu, uz lik.
par biedrībām, savienībām un
polit. organizācijām 17. p. pamata
reģistrēta Varakļānu 11 lopkopības
pārraudzības biedrība un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Varakļānu pag. Kaļkenicccs
mājās. ' 25873z

Daugavpilī, 1930. g. 29. janv.
Reģistr. nod. pārz. K. K ļ a v i ņ š.

Sekretārs A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
27. janvāra lēmumu, uz lik. par
biedrībām, savienībām un pol.
organizāc. 17. panta pamata
reģistrēta Balvu 111 lopkopības
pārraudzības biedrība un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Balvu pagastā, Taures-
kalnā. 25872z

?Daugavpilī, 1930. g. 29. janv.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā, ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
27. janvāra lēmumu, uz notei-
kumu par kooper. sabiedr. 7. un
8. p. pamata reģistrēta Susejas
lauķsaimniec. biedr. ,,Vārpa" un
ievesta kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Susejas Klišanos pie
Eglīša. 2587 Iz

Daugavpili, 1930. g. 29. janv.
Reģ. nod. pārz. K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
27. janvāra lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu
savienībām 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Lašu pagasta lauksaim-
niecības biedrība un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Lašu pagastā Šederes
muižā. 25870z

Daugavpilī, 1930. g. 29. janv.
Reģ. nod. pārz. K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
27. janvāra lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu
savienīb. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Koderu lauķsaimniec.
mašīnu koplietošanas biedrība
,,Raža" un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Koderu ciemā Krustpils
pagastā. 25869z

Daugavpilī, 1930. g. 29. janv.
Reģ. nod. pārz. Ķ. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
27. janvāra lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti I Varakļānu
krāj-aizdevu sabiedrības statūtu
grozījumi un atzīmēti kooperatīvu
sabiedrību reģistri. 25762z

Daugavpilī, 1930. g. 28. janv.
Administr. un reģistr. nodaļas

pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reg. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g,
27. janvāra lēmumu, uz lik. par
biedrībām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām 22. panta
pamata, pārreģistrēta ,,Latvijas
dzelzceļu Daugavpils mezgla
ugunsdzēsēju komanda", atļauts
viņai uz priekšu saukties ,,Dau-
gavpils dzelzceļmezglu brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrība" un atzī-
mēta bezpeļņas biedrību reģistri.

Daugavpili, 1930. g. 28. janv.
Administr. un reģistr. nod.

25761z pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Soras-Basas (arī Šelnas)H:rša
meitas Kovnators lūgumu par
nekustamās mantas, sastāvošas
no dzimtslietošanas tiesību pil-
sētas gruntsgabala JVs3, lit. ,,A",
platībā 108 kv. ass ar ēkām,
Daugavpili, 3. pilsētas iecirknī
75. kvartālā, Miera ielā ar polic.
JVs 26, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. JVs 287

Daugavpilī, 1930. g. 25. janv.

Kommisijas priekšsēdētājs
25650z E. Helvichs.

Sekretārs darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Meiera Meiera d. Feldmaņa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no dzimtslietošanas
tiesību pilsētas gruntsgabala, Rē-
zeknē. Pasta (senāk Glābēju) ielā
JVs I un JVs 3, platībā 200 kv. asis,
bet pēc 1907. g. izmērīšanas da-
tiem — 125,040 kv. asis ar ēkām,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas, tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
nrsijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no i zsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās.nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 335

Daugavpilī, 1930. g. 20. janv.

Kommisjas priekšsēdētājs
E.Helvichs.

25875z Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jegora Petrova, tagad pēc
pases Jura Pētera d. Smirnova,
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Zilevo-Kuznecovo-
Kirevo pūstošas, tagad Zachno-
vas ciema, zemes gabala, platībā
16 desetīnas 2089 kv. as's, vairāk
vai mazāk Jaunlatgales (senāk
Ostrovas) apriņķa Linavas (senāk
Tolkovas) pagastā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā ,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisko ap-
grūtinājumu tiesībām. Ne 349

Daugavpilī, 1930. g. 29. janv.

Kommisijas priekšsēdētājs
25877z E. Helvichs.

Sekr.-darbvedis ļ. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Štepana Jāņa d. Ivanova
līgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Nižnije-Zachodi
sādžas zemes gabala, platībā
20,4 desetinas, Jaunlatgales (se-
nāk Ostrovas) apriņķa Purvmalas
(senāk Višgorodas/pagastā, kādu
mantu lūdzējs mantoja no sava
tēva Ivana Grigorjeva, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas uhn hipotekārisku
apgrūtinājumu tiesībām. JVs 341

Daugavpilī. 1930. g. 29. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs

25876z E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Vladimira Fedora d. Šelgunova
(Fedorova) lūgumu, par nekusta-
mās mantas, sastāvošas no starp-
gabala pēc plāna JVs 47, platībā
10,86 des., vairāk vai mazāk,
atrodošos Punderu-Zeļču dačā,
Purvmalas pagastā, Jaunlatgales
(senāk Ostrovas) apriņķī, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hpo.tekārisku ap
grūtinājumu tiesībām. JVs 357

Daugavpilī, 1930. g. 29. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs

25879z E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis J. Strazds.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 2011.—2014.,
2059. un 2061. p., paziņo, ka pēc
mir. Miķeļa Jēkaba d. Liepiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, kreditoriem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. JVs 68

Valmierā, 1930. g. 29. janvāri.
25810z Miert. K. Pētersons.

Aizputes iecirkņa miertiesa, uz
Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
17. novembrī mir. Pētera Kārļa d.
Mertensa atstāto mantojumu kā-
das tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai seštr mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.
25766z L. JVs 18/30. g.

Aizputē, 1930. g. 29. janvāri.
Miertiesn. F. Akerblūms.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Andreja Eglīša
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā Niklasa
Jāņa d. Liepiņa mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošan. tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu zemi un
ēkas atrodošos Ungurmuižas pag.
Druvasniekos sešu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1930. g. 24. janvārī.
JVs 78. 25405b

Miertiesnesis A. Lūkins.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 27. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1916. g.
30. decembrī mirušā Donata
Bērziņa ir palicis nekustams
mantojums, kurš atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. ,,Spoi-
ņu" fermā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Bal-
vos, Alejas ielā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „ValdībasVēst-
nesī" . JVs 22/B.

Balvos, 1930. g. janvārī.
Miertiesn. v. i. Aug. Martinaitis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
L d. 1239. p. un Civ. pr. lik.HOi.
p. uzaicina 1925. g. 27. oktobri
mirušās Ivas Kaspara m.Skripko
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
nelaiķes Preiļu pagastā M. Ovišu
sādžā kustamu un nekustāmu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 27. janvārī. JVs 159
25656z Miertiesn. ļ. Berķis.

Latgales apgbaltiesas Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
25. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 28. decembra mir.
Ksaver?. Franča d. Vonoga,Krās-
lavas pag. Skribeļu ciemā ir pa-
licis mantojums un uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 25. janvāri.
25408z Miertiesn. A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1920. g.
11. marta mirušā Kazimira Bo-
risa (Bārtula) d. Švagra, viņš
arī Mivriniks un arī Mivreniks-
Švagrovs, ir palicis mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr. Nau-
trēnu pag. Laizānu sādžā un
sastāv no nekustamas mantas—-
viensētas ar JVsJVs 16 un 16a,
kopplat. 8,144 des., kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". JVs 74/30.

Kārsavā, 1930. g. 28. janvāri.
25883z Miertiesn. J.Lietavietis

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. janvāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
3. janvārī mir. Andreja Jāņa d.
Pilana ir palicis īpašums, kurš
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag., kādēļ iuzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritibas sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . C. 1. JVs 163

Daugavpilī, 1930. g. 29. janv.
25963z Miert. Kreibergers.

Latgales apgaltiesas Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 25. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1918. g.
25i febr. mirušā Bernarda Pētera
dēla Circanova, ari Circeņa,
Baltinavas pagastā, Augstās-Silas
sādžā ir palicis, mantojums, sastā-
vošs'no viensētas JVs 16, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritibas sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn."

Baltinavā, 1930. g. 26. janv.
Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
25. janvāra lēmuma, paziņo, ka
pēc 1920 '. g. 11. februārī mir.
Stepana Ivanova Gauru pagastā
ir palicis mantojums, sastāvošs
no 65 desetiņām zemes, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritibas sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. ,,Valdības Vēst-
nesī". C. 1. JVs 260/30.

Baltinavā, 1930. g. 26. janvāri.
25522z Miertiesn. A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 14. janvāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina Nirzas pagastā 1928. g.
18. augustā mirušā Donata An-
tona d. Kušnera mantniekus pie-
teikt sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Kušnera mantojumu,
atrodošos tā paša pagasta Mār-
tiņu sādžā un sastāvošu no vien-
sētas zemes.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVs-8

Ludzā, 1930. g. 28. janvārī.
25654z Miertiesn. J. Konrāds:

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu 1930. g. 22. janv.
lēmumu un saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1929. ģ.
29. marta mirušā JāzepaAdama
dēla Kevreļa Piedrujas pagasta
Kevreļu sādžā palicis nekustams
īpašums, sastāvošs no 10,596 ha
zemes un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādās
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tāsmiertiesneša kamerā,Krāslavā
Domes ielā JVs 52, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesi" . C. 1. JVs 87/30.

Krāslavā, 1930. g. 28. janvāri.
25767z Miertiesn. A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 28. janvāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401.'un 1402.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
19. martā mirušā Ovseja Ru-
vina d. Franceva ir atstāts man-
tojums, kurš atrodas Rēzeknē,
Ugunsdzēsēju ielā JVs 30, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu, ir kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
sešu mēnešu laikā, pēc piekritibas,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī". Cl. JVs 182

Rēzeknē, 1930. g. 28. janvārī.
25768z Miertiesn. J. Norvels.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs23, saskaņā
ar savu 1930. g. 24. janvāra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. p. 1408. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1913. g. 21. augustā
mirušā Azrieļa Nochima d. Smor-
gonska likumīgos mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz pa-
likušo pēc nelaiķa mantu atro-
došos Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā — sešu mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 24. janvārī.
Ne 195. 25406b

Miertiesnesis A. Pļāvinskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. proc. lik.
10. sēj. I. d. 1239. p. pamata uz-
aicina 1928 g. 16. oktobri mir.
Staņislava Jēkaba d. Auzina
mantniekus pieteikt viņam sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas. ,.Val-
dības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pagastā. 25769z

1930. g. 29. janvāri.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 3. iec. miertiesnesis, uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1928. g. 13. maijā mir.
Donata Jāņa d. Paura mant-
niekus pieteikt viņam sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi" savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pagastā. 25655z

1930. g. 28. janvārī.
Miertiesnesis J. Jasse.



Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1928. g. 4.martā
mirušās Dārtas Skutels mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz atstāto no nelaiķes
Anspoku-Skuteļu sādžā Preiļu
pag. kustamu un nekustamu
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi".

1930. g. 29. janvārī. JVs 187
25882z Miertiesnesis J. Berķis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. februāri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Antoniļas ielā JVs 16-a,
dz. 36, pārdos Cilās Engelberg
kustamu mantu, sastāvošu no
skapja un novērtētu par Ls 300,—

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. janvārī.
27009b Tiesuizp. Ed. Kalniņš.

iegūt nekustamo īpašumu, un
5) ka zemes grāmatas šim

īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.
26989x Tiesu izp. E. Liepiņš.

? i

"Citu. iestāžu
sludinājumi.

i ——»——»

Rīgas prefektūra ar šoizsludina
par nederīgām šādas pases un
personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām: 1) Latv.
pasi JVs 204930, izd. no Rīgas
prēf. 1922. g. 13. maijā ar Sta-
ņislava Bucvillo v.; 2) Latv. pasi
ser. AP JVs 6672, izd. no 11. iec.
1927. g. 28. dec. ar Viktorijas
Šķoba v.; 3) Latv. pase ser. BJ
JVs 000763, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 9. maijā ar Vladislava
Bidlo v.; 4) Latv. pasi ser. AL
JVs 000579, izd. no- Rīgas prēf.
1927. g. 14. okt. ar Annas
Bidlo v.; 5) Latv. pasi ser. BK
JVs 006726, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 16. augustā ar Elizabetes
Kregers v.; 6) Latv. pasi ser.
JT JVs 020736, izd. no Līvānu
pag. 1928. g. 5. maijā ar Konstan-
cijas Urbāns v.; 7) Latv. pasi ser.
AP JVs 008696 no Rīgas prēf.
1927. g. 23. dec. ar Leizera
Skorochoda v.; 8) person. apl.
JVs 254, no Rīgas prēf. 1929. g.
19. jūl. ar Andreja Eglīša vārdu;
9) Latvijas pasi JVs 76227, no
11. iec. 1924. g. 10. apr. ar
Līnas Pūriņš v.; 10) Latvijas
pasi JVs 1227, no Tērvetes pag.
ar Jāna Buka v.; 11) Latvijas
pasi šer. AZ JVs 012304, no
10. iec. 1927. g. 7. dec. ar Ādolfa
Maskava v.; 12) Latvijas pasi
ser. AL JVs 003103, no 10. iec.
1927. g. 30. nov. ar Hugo Karpa
vārdu; 13) Latvijas pasi ser. PK
JVs 020088, no Upesrīvas pag.
1928. g. 7. martā ar Irmas
Rozenbaums v.; 14) Latvijas
pasi ser. ZK JVs 003552, no
Ozolu pag. ar Paulīnes Pīle v.;
15) Latvijas pas_ JVs — no
Cesvaines pag. ar Ēvalda Pēter-
sona v.; 16) Latvijas pasi ser. AJ
JVs006361, no Rīgas prēf. 1927. g.
14. sept. ar Hajas Franks vārdu;
17) Latvijas pasi ser. AK

JVs 022770, no Rīgas prēf. 1927. g.
13. okt. ar Isaja Mušerickis v.;
18) Latvijas pasi ser. ST JVs046687

no Stelpes pag. 1928. g. 5. jūn.
ar Emīlijas ' Lielkuprīt.s vārdu;
19) Latvijas pasi ser. AP
JVs 018856, no 11. iec. 1928. g.
5. janv. ar Jāņa Kopica vārdu;
20) Latvijas ' pasi ser. BK
JVs 008232, no Rīgas prēf. 1928. g.
13. sept. ar Nikolaja Stulpiņa v.;
21) Latvijas pasi ser. BK
JVs 008744, no Rīgas prēf. 1928. g.
8. sept. ar Arnolda Šņickovska
Vārdu; 22) Latvijas pasi ser. BJ
JVs 009369, no Rīgas prēf.
1928. g. 22. maijā ar Emīlijas
Rechtsprechers v.; 23) persori.
apliec. JVs 1127, no Rīgas prēf.
1929. g. 10. okt. ar Arnolda-
Eduārda Treifelta v.; 24) Latvijas
pasi ser. LN Ne 014584, no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
7. nov. ar Marijas Terentjevs v.;
25) Latvijas pasi ser. LK
JVs020525, no Jelgavas apr. pr-ka
1928. g. 8. jūn. ar Leonida

Terentjeva v.; 26) Latvijas pasi
ser. AN JVs 003180, no 5. iec.
1928. g. 2. janv. ar Annas

Gerojevs v.; 27) Latvijas pasi
ser. AV JVs 015187, no Rīgas
prēf. 1928. g. 12. martā ar
Johannas Rugājs v.; 28) Latvijas
pasi ser. BK JVs 010405, no
Rīgas prēf. 1928. g. 22. sept.
ar Pētera Elstes v.; 29) person.
apliec. ' JVs 191716, no Rīgas
prēf. 1927. g. 31. martā ar Frldas
Pizones v.; 30) Latvijas pasi
ser. BK Ne 002381, no Rīgas
prēf. 1928. g. 14. jūn. ar Augustes
Drēvinš v.; 31) Latvijas pasi
ser. PK JVs 019959, no Upes-
grīvas pag. ar Annas Pūliņš v.;
32) Latvijas pasi ser. ' AV
JVs002144, no Rīgas prēf. 1928. g.
17. febr. ar Veras Lapuchins v.;
33) Latvijas pasi ser. AV
JVs017466, no Rīgas prēf. 1928. g.
12. martā ar Līnas Bērziņš v.;
34) Latvijas pasi ser. BK
JVs017284, no Rīgas prēf. 1929. g.
17. janv. ar Vilhelma Kuzņecovs
vārdu; 35) Latvijas pasi ser. BA
JVs 016557, no 4. iec. 1929. g.
4. maijā ar Jāzepa Skudriņa v.;
36) Latvijas pasi ser. BA
JVs 154217, no 12. iec. 1928. g.
2. maijā ar Kristīnes Kajiņš v.;
37) Latvijas pasi ser. BJ JVs022937
no Rīgas prēf. 1928. g. 13. jūn.
ar Mildas Bušmanis v.; 38) La-
tvijas pasi ser. AK JVs 020448,
no 6. iec. 1927. g. 13. okt. ar
Markusa Šekcera v.; 39) Latvijas
pasi ser. BK JVs 015087, no
Rīgas prēf. 1928. g. 29. nov.
ar Aleksandras Grasis v.; 40) La-
tvijas pasi ser. BJ JVs 002644,
no 12. iec. 1928. g. 19. maijā
ar Lilijas Gross v.; 41) Latvijas
pasi JVs 5819, no Tukuma apr.
pr-ka pal. Liec. 1924. g. 15.maijā
ar Vilhelma-Roberta Sīmaņa v.;
42) Latvijas pasi ser. AV
Ne 014127. no Rīgas prēf. 1928. g.
7. martā ar Friča Pētersona v.;
43) Latvijas pasi ser. BA
JVs 024834, no Rīgas prēf. 1928. g.
8. maijā ar Vladimira Levi vārdu;
44) Latvijas pasi ser. AL
JVs 015497, no 3. iec. 1927. g.

2. nov. ar Annas Vandebergs v.;
45) person. apliec. JVs, 61 , no
Rīgas prēf. 1929. g. ar Jēkaba
Fedotova v.; 46) Latvijas pasi
JVs — no Bauskas pol. pr-ka
ar Annas Kalniņš v.; 47) Latvijas
pasī ser. AZ ' JVs 00.0700, no
Rīgas prēf. 1927.. g. 25. nov.
ar Pētera .Caunitis - Caune v.;
48) Latvijas pasi ser. AV
JVs 01.1582, " no 7. iec, 1929. g.
20. martā ar Vilhelmlnes Zoķis
vārdu; 49,) Latvijas pasi ser. AV
JVs, 000537,. no 11. iec. 1928. g.
17. febr. ar Alisēs Kiršbaums v.;
50) Latvijas pasi JVs —, no
Jelgavas apr. pr-ka ar Jāņa
Krūmiņa v.; 51) Latvijas pasi
ser. BA JVs 010732, no Rīgas
prēf. 1928. g. 19. apr. ar Idas
Kfuskops v.; 52) Latvijas pasi
ser. BA JVs 003815., no 11. iec.
1928. g. 13. apr. ar Līnas Egle
vārdu; 53) Latvijas pasi JVs228664
no Rīgas prēf. 1926. g. 11. aug.
ar Johana Oota v.; 54) Latvijas
pasi ser. AT JVs 023007, no
8. iec. 1928. g. 13. febr. ar
Kristīnes Jansons v.; 55) Latvijas
paši ser.. AV JVs 00(427, no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. febr.
ar Aleksandra Hofmaņa vārdu;
56) Latvijas pasi ser.- BJ
JVs 024020, no 8. iec. 1928. g.
13. jūn. ar Helēnas Frančos v.;

57) Latvijas pasi ser. AT
JVs 016594, no 3. iec. 1928. g.
8. febr. ar Dāvida Barana vārdu;
58) Latvijas pasi ser. AV
JVs 006580, no 9. iec. 1928. g.
28. febr. ar Pētera Markova v.;
59) Latvijas pasi ser. AP
JVs 013019, no Rīgas Jūrmalas
polie. pr-ka 1928. g. 4.' febr.
ar Alfrēda Krastiņa v.; 60) La-
tvijas pasi. ser. AZ JVs 004352,
no Rīgas Jūrmalas polic. pr-ka
1927. g. 17. dec. ar Mārtiņa
Meksikanera v.; 61) Latvijas
pasi ser. AZ JVs 015010, no
Rīgas Jūrmalas pol. pr-ka 1927. g.
29. dec. ar Miķeļa Egles vārdu;
62) Latvijas pasi ser. AJ
JVs 018840, no 3. iec. 1927. g.
27. sept. ar Marijas Ozols vārdu;
63) Latvijas pasi JVs 118170,
no Rīgas prēf. 1920. g. 20. martā
ar Haritinijas Ivanovs v.; 64) La-
tvijas pasi ser. AK JVs 006464,
no 8. iec. 1927. g. 3. okt. ar
Marijas Jofe v.; 65) Latvijas
ser. AA JVs 011505, no 3. iec.
1927. g. 11. okt. ar Annie Ar-
buzovs vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām
1) Latvijas pasi ser. LA
JVs 002821, no Saukas pag. ar
Minnas-Emīlijas Balodis v. ieviet.
„Vald. Vēstn." 279. num., no
no 1929. g. 9. dec. ;2) Latvijas
pasi ser. BJ JVs 018104, no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. jūn. ar Friča
Ozoliņa v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
267. num., no 1929. g.; 3) La-
tvijas pasi ser. AN Ne 018353,
no 3. iec. 1927. g. 24. nov.
ar Leo Zoltnera v., ieviet. „Vaļd.
Vēstn." 267. num: no 1929. g.
4) Latvijas pasi ser. AL JVs015997
no 8. iec. 1927. g. 27. okt. ar
Antona Stabrovskis v., ieviet.
,,VaId. Vēstn." 64. num. no
1929. g. 19. marta; 5) Latvijas
pasi ser. AT JVs 024060, no
Lēdurgas pag. v. 1928. g.
23. okt. ar Rūdolfa Verzemnieka
vārdu, ieviet. „Vald. Vēstn."
6. num. no 1930. g. 9. janv.;
6) Latvijas pasi ser. AL
JVs 011972, no 11. iec. 1927. g.
26. okt. ar Richarda Gečuna v.,
ieviet. „Vald. Vēstn." 6. num.
no 1930. g.; 7) Latvijas pasi
ser. AT JVs 010511, no Rīgas
prēf. 1928. g. 28. janv. ar Borisa
Dobroseļskis v. ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 54. num. no 1929. g.
7. marta; 8) Latvijas pasi ser. AP
JVs 009575, no 4. iec. 1928. g.
4. janv. ar Aleksandra Ober-
lendera v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
24. num. no 1929. g. 30. janv.;
9)Latvijas pasi ser. AL Ne 105074,
no Rīgas prēf. 1927. g. 24. okt.
ar Helēnas Markovičs v., ieviet.
„Vald. Vēstn." 89. num. no
1929. g. 22. apr.

Pamats: Rīgas prēf. raksts
ar JVs 1179 no š. g. 15., 16., 17.,
18., 20., 21., 22., 24., 27., 28.,
29. un 30. janv. 26788b

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. janvārī ir
apstiprinājis Nīkrāces mel. sab.
,,Rugāja" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 27.1.p. ar JVs 1700

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apriņķi, Nīkrāces Zīlītēs
c. Vaiņodi. 25968o

Dajas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 23, saskaņā
ar savu 1930. g. 25. janvāra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. un 1408.p.
im Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239.p.
uzaicina 1924. g. 28. februāri
mirušās Eidas-Leja Morducha m.
Smorgonskas un 1920. g. 6. febr.
mirušā Geršena Nochima d.Smor-
gonska likumīgos mantniekus
pieteikt' minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
palikušo pēc nelaiķiem, atro-
došās mantas, Rēzeknē Atbrīvo-
šanas alejā 9 — sešu mēnešu
laikā, skaitot no' sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī.

Rēzeknē, 1930. g. 25. janvārī.
Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 24. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.

24. decembrī mirušās Emīlijas
Andreja m. Mežuls mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķes atstāto kustamu
un nekustamu īpašumu, kas at-
rodas Barkavas pagastā, ,,Ve-
cuma mājās, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī'.

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVs 117

Varakļānos, 1930. g. 25. janv.
25524z Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 24. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1926. g. 24. februārī mirušās

-Salomejas Pētera m. Molnieks
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanās tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķes at-
stāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Varakļānu
pagastā, Versa-Zepu sādžā, —
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī \

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVs 118
' Varakļānos, 1930. g. 25. janv.

25525z Miertiesn. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā JVs 74
dz. 25, paziņo:

1) ka Em' lļa Pērkona prasībā
par Ls 176,52 ar % un izdev.
1930. g. 10. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Annas Reinbergs neku-
stamu īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Maija ielā V hipot. iecirkni
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1518,
(grupā 86, grunts JVs 133) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 928,2 kv. m
platībā ar ēkām un piederumiem,
atrodošamies uz viņa;

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 2000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1640,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.:; Visi papīri un dokumentu, at-
tiecošies uz . pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 7. februārī.
27011b - Tiesuizp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs, kufa kanceleja
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 37
dz. 2, paziņo:-

1) ka Valsts zemes bankas,
Lauksaimnieku centrālbankas un
Latvijas zemturu un rūpnieku
krāj-aizdevu sab. pras. pret
Eduardu Ķešanu par Ls 2647,77
arO/ 0 un izdev. 1930. g. 13. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīln. sēžu zālē, otros publiskos
torgos pārdos Eduardu Ķešana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Ķēču pag. ar zemes
grām. reģ. JVs 5137 un sastāv
no Lejas-Tikānu mājām aptve-
rošām 60,53 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.800,— un
2364,69 cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 6. februāri.
26990x Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasib. pret Frici Reimani par
Ls 22.417,46 ar o/ 0 Un izdev.
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Friča Reimaņa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Krimuldas pag. ar zemes grām.
reģ. JVs2886 un sastāv no Katrīnes
ūdens dzirnavām — Lādiņu
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 20.700
un 20.000 Latv. rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tielietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.

26987x Tiesu izp. E. Llepi ņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā,Blaumaņa ielā JVs5a,paziņo:

1) ka Rīgas Hipotēku biedrības
prasības segšanai, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas pavēles
no 1929. g. 19. nov. ar JVs337061
1930. g. 10. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Meijera Simsona nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Partimonial
apg. m. Nometņu ielā JVs 46,
VI hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. JVs273, (grupā 56, grunts 80),
un ssstāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 13 800;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtuināts ar hipotēku
u. c. parādiem par Ls 52 273,64
ar %;

4) ka personām, kas vēlas p;e
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļāas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 8. februārī.
27046b Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. februārī, pulkst. 1 dieno,
Rīgā, Baznīcas ielā Ne 31, dz. 14,
pārdos 2. ūtrupē Ābrama Kutņika
kust. mantu, sast. no mēbelēm
un novērtētu par Ls 898,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. februāri.
27010b Tiesuizp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes Bankas
un Jūlija-Indriķa Kalniņa pras.
pret Augustu Bu'rko par Ls 733,94
ar% un izdev. 1930. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Augusta Burko
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Stopiņu pag. ar zemes
grām. reģ. JVs 2757 un sastāv
no Rukku mājas zemesgabala
JVs 1J2 aptveroša 3,19 deset.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par. Ls 5.600;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.
20988x 'Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret Rūdolfu Laubertu par
Ls 1665, 18 ar °/0 un izdev.
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnod. sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Rūdolfa Lauberta nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Vildogas pag. ar zemes grām.
reģ. JVs 2457 un sastāv no Rat-
nieku mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 13.700,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā, pa-
ziņo:

'l) Pētera Viķeļa Ls 8324,28
prasības ar % un piedzīšanas
izdevumu segšanai 1930.g. 10.apr.
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pzubliskā izsolē
pārdos Mārtiņam Mārtiņa d.
Stabiņam piederošu nekustamu
īpašumu, kas ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļas muižu zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģ. JVs 15399
nodaļā un sastāv no Rīgas apr.,
Skrīveru pag. esošā, no Skrī-
veru muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Rudiņi
JVs 105F" aptverošu 17,30 ha
lielu zemes gabalu;

2) īpašums publiskā pārdo-
šanā novērtēts uz Ls 7000,—;

3) uz īpašuma hip. parādu nav;
4) pie piedalīšanās izsolē jā-

iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz izsoles dienai;

7) visi pāpiri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu ir atvērti publiskai apskatī-
šanai Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 7. februāri.
27013b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Daugavpilī, 3. Jan-
vāra ielā JVs 12, paziņo:

j) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā
par Ls 1635,08 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43,—49. p. not. otrā pārdošanā
1930. g. 1. martā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Andreja d.
Piziča nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pag. ,,Piegriezums" JVs 462 F
mājās ar zemes grām. reģ. JVs 10457
un sastāv no zemes gabala
3 25 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 1800,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 6. februāri. 26975x
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pras.
pret Ellu Zamariters par
Ls 1089,45 ar o/ 0 un izdev.
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Ellas Zamariters nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Ropažu pag. ar zemes grām.
reģ. JVs3962 un sastāv no Celmiņu
mājām aptverošām 58,94 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Lsl3.000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 10.300,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.
26991 x Tiesu izp. E. Liepiņš.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. janvāri ir
apstiprinājis Cīravas mel. sab.
statūus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 28. 1. p. ar Ne 1701.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apriņķī, Cīravas meža
skolā c. Aizputi. 25969o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnisT.Eriachs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Jāni Rožukalnu par
Ls 2057,05 ar % un izdev.

1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 ntā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāna Rožukalna alias Rožkalna

nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Krimuldas pag. ar

zemes grāmatu reģ. JVs 6561 un
sastāv no Kalna-Meiru mājām,
aptverošām 32,28 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3.280
un 1.100 krievu cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.
26986x Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. febr., pīkst: 11 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā JVs 40/42, dz. 21,
kustama īpašuma pārdošana pie
Ādolfa Freimaņa ir atcelta.

Rīgā, 1930. g. 10. februāri.
27044b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā JVs 16-a,
dz. 36, pārdos Benjamiņa Engel-
berga kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā .1930. g. 30. janvārī.
27008b Tiesu izp. Ed. ĶaIniņš.



Jūrnieku savstarpēja' Kredītbiedrība
L. Biskapu ielā JVs 3,

sasauc 1930. g. 27. febr., pīkst. 18,
Brēmiešu ielā JVs 11, dz. 1,
gatisfkārtēļu.

pilnu biedru sapulci
ar dienas kārtību :

1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Padomes, valdes un revīzijas

kommisijas ziņojumi, pagā-
jušā 1929. gada pārskata
pieņemšana;

3) Budžets 1930. gadam;
4) Vēlēšanas. 26980b Valde.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvārī ir
apstiprinājis Rubeņu mel. sab.
,,Krustalīči" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra V daļas 42. Ip.
ar JVs 1715. 25967o

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ilūkstes apriņķi, Rubenes pa-
gastā, Lukstoš ci Rubeni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev.uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niska daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. janvārī ir
apstiprinājis Mores un Mālpils
meliorācijas sab. ,,Purvupīte "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 29. 1. p. ar JVs 1702.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apriņķī, Mores pag. Lācīšos
c. Mori. 25970o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnisT.Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. janvāri ir
apstiprinājis Piepju meliorācijas
sabiedrības statūtuts. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 31.1. p.ar JVsl704.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apriņķī, Vaiņodes pa-
gastā, Plepju-jansonos c. Vai-
ņodi. 25972o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev, uzd. ierēdnisT.Erlachs.

Zemkopības, ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. ģ. 17. janvārī
ir apstiprinājis Neretas meliorā-
cijas sabiedrības „Leišmale" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 32. 1. p. ar JVs 1705.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apriņķī, Neretas pa-
gastā. 25973o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev, uzd. ierēdnisT.Erlachs.

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks isludina, ka 1930. g.
21. februārī, pīkst. 11 dienā,
pie Bauskas apr. pr-ka pārvaldes
Bauskā, Pils ielā Ne 52, pārdos
vairāksolīšanā Krišjānim Spie-
ģelim aprakstītu mantu,sastāvošu
no vienas bēras spalvas, 4 g.
vecas ķēves, novērtētu par
Ls 68,79, — dēļ nomas parāda
par 1929./30. g. piedzīšanas.

2. Rīgas pilsētas baltkrievu
pamatskolas skolas padome

paziņo par brīvu

skolotājas vietu
jaunajai pirmskolas klasei. Kan-
didātēm jāuzrāda Baltkrievu Iz-
glītības pārvaldes apliecība, kura
dod tiesības pasniegt mācības
priekšmetus baltkrievu skolās,
un dzīves apraksts. Kandi-
dātēm jābūt pazīstamām ar mā-
cības pasniegšanas principiem
bērnu dārzos. Lūgumi līdz š. g.
15. febr. iesūtāmi uz skolas
pārziņa K- Jezovitova vārdu
Rīgā, ' Sīmaņa ielā JVs 14/16.

Kokneses
pagasta valdei un tiesai

vajadzīgs

Mvedis.
Alga pec valdības noteikumiem,

Bez tam darbveža lietošanā augļu
dārzs un 3 ha aramas zemes.
Vēlēšanas notiks 1930. g. 27.febr.,
pīkst. 2 pēc pusd. Kokneses pag.
namā 1 km no stacijas. Kandi-
dātiem jāpieteicas rakstiski līdz
25. febr., bez tam vēlēšanu denā
vēlama personīga ierašanās. Kan-
didāts vēlams sabiedrisks un
nedzērājs.

Pieteikumi adresējami pag.
valdes priekšsēdētājam P. Ūsiņam
vidus Ūsiņos caur Koknesi.
27004b Pagasta valde.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 14538 uz
Hertas Riekstiņš vārdu pazau-
dēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 26981b

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 13493 uz
Valentīnes Sinats vārdu pazau-
dēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 26982b

Latvijas Pretalkohola biedrības
Ventspils nodaļas mantu izlozē
1930. g. 2. febr. vinnesti krituši
uz šādām lozēm:

JVsJVs 10, 30, 50, 68, 69, 77,
81, 87, 99 128, 141, 146, 155,
156, 171, 181, 182., 191, 201,206,
226, 233, 242, 249, 274, 277, 291,
293, 294, 295, 309, 311, 354, 377,
390, 400, 417, 423, 425, 430, 453,
473, 479, 482, 486, 495, 532, 534,
574, 582, 583, 591, 603, 627, 629,
637, 645, 647, 655, 658, 666', 677,
682, 683, 684, 687, 699, 707, 714,
726, 731, 735, 740, 744, 749, 752,
758, 760, 766, 769, 778, 779, 780,
785, 786, 798, 811, 841, 876, 881,
883, 892, 893, 918, 926, 935, 939,
949, 967, 975.

Vinnesti izņemami Ventspili,
Saules ielā JVs41,— no pīkst.10—1
viena mēneša laikā no izludinā-*
šanas dienas. 26853b

Nod. priekšnieks J. Sviestiņš.

Maksātnespējīgās parādnieces
Lauksaimnieku krāj-aizdevu sab.

,,Zaube" konkursa valde
uzaicina šīs sabiedrības kredi-
torus uz

kreditoru sapulci
1930. g. 13. febr., pīkst. 18,
Rīgā, Brīvības bulv. JVs 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana:;
2) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi
27000b Konkursa valde.

Ārpus tirdzniecības maksāt-
nespējīgā Jāņa Jāņa d. Mizas
zvērin. aizgādnis, privātadvokāts
Šlioma Šmuila d. Gurevičs, uz-
aicina visus minētā parādnieka
kreditorus ierasties uz

kreditoru pilnu sapulci,
kura nolikta uz 1930. g. 3. martu
pīkst. 12, no rīta Latgales ap-
gabaltiesas sesiju sēžu zālē, Ludzā
Kuļņevas ielā JVs 12, ņemot
līdz savus dokumentus un rēķinus
lai varētu sastādīt parādu balansi.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātā aizgādņa ziņojums;
2) Atalgojums zvērinātam aiz-

gādnim;
3) Konkursa valdes ievēlēšana;
4) Dažādi jautājumi.
27001 Zvēr. aizgādu, privāt-

advokāts šļoma Gurevičs.

'
4

"5 -i
I

ts.
l

'>

-

Likumu unMinistru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kui
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30'
ar piesūtīšanu ,, 0,33

Saturs:
1) Pārgrozījums karaklausības

likumā.
2) Papildinājums agrārās re-

formas likuma IV daļā.
3) Pārgrozījumi likumā par

valsts zvērinātiem mērnie-
kiem.

4) Pārgrozījums noteikumos
par valsts robežu apsar-
dzību.

5) Pārgrozījumi likumā par
cietušo karavīru un viņu
ģimenes locekļu pensijām.

6) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par kara-
vīru un valsts ierēdņu ura
kalpotāju pensijām.

7) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi skolotāju pensiju- ,
likumā.

8) Noteikumi par jauna ter-
miņa nosacīšanu agrārās;
reformas likuma I daļas.
3.panta e punktā un 14.pantās
paredzēto lūgumu iesnieg-
šanai.

9) Pārgrozījums likumā par
ārzemju pasēm.

10) Pārgrozījumi Latvijas tele-
grāfa aģentūras statūtos.

11) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par darbierre
un piegādēm valsts vaja-
dzībām.

12) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi policijas iekārtas no-
teikumos.

13) Papildinājums noteikumos
par karavīru un valsts ie-
rēdņu un kalpotāju pen-
sijām.

14) Papildinājums likumā par
lopkautuvēm un gaļas iz-
meklēšanas stacijām.

15) Noteikums par bijušo Kur-
zemes kroņa mežsargu mājuv
mežu noteikumu attiecinā-
šanu uz Vidzemi.

16) Noteikumi par Likuma kopo-
juma X sējuma I daļas
2139. p. papildināšanu ar
4. piezīmi.

17) Papildinājums Muitas liku-
mos.

18) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par alkoholu
saturošu vielu ražošanu,
aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu.

19) Noteikumi par vateršautiem-
20) Noteikumi par jūrnieku

namu.
21) Pārgrozījumi Kreditlikumos.

22) Noteikumi par dzīvu augu
vai to daļu ievešanu, izve-
šanu un tranzitu.

23) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par privilē-
ģijām uz izgudrojumiem un
pārlabojumiem.

24) Pārgrozījumi noteikumos par
jaunatnes pasargāšanu no
sēnalu un neķītrību litera-
tūras.

25) Noteikumi par policijas
ārējā dienesta darbinieku
dienesta apģērbu.

26) Noteikumi par atlīdzību
Būvniecības pārvaldes tech-
niskās padomes materiālu
un ierīču pārbaudīšanas
kommisijai.

Latvijas Grāmatrūpniecības
darbinieku krāj-aizdevu sabiedrība
sasauc svētdien, 1930. g.2. martā,
pīkst. 10 no rīta Dziedāšanas
biedrības ,,Rota" telpās, Eliza-

betes ielā Ns 89
pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) Ziņojumi: a) valdes, b) pa-
domes, c) revīziju kommisijas
un 1929. g. pārskata ap-
stiprināšana;

3) 1929. g. atlikuma sadalīšana;
4) Biedru izslēgšana;
5) Budžets 1930. gadam;
6) Vēlēšanas: a) valdes, b) pa-

domes, c) revīzijas kommisijas
7) Delegātu vēlēšanas uz kredīt-

iestāžu gada sapulcēm un
kongresiem;

8) Dažādi priekšlikumi.
1. piezīme: Saskaņā ar sta-

tūtu § 100. pārskats par 1929. g.
izl.kts Sabiedrības telpās biroja
stundās.

2. piezīme: Ja 2. martā iz-
sludinātā sapulcē neierastos sta-
tūtos noteiktais biedru skaits
(10%), tad otrreizējā pilna sa-
pulce notiks 16. martā tajās
pašās telpās pīkst. 16, un skai-
tīsies par pilntiesīgu, neskatoties
uz ieradušos biedru skaitu.

26997b Valde.
Rīgas koku zāģētavas ,,A. Broit-
man" akciju sabiedrības valde
uzaicina sabiedrīb. akcionārus uz

gadskārtējo akcionāru kopsapulci,
kura notiks 1930. g. 3. martā,
pīkst. 10 no rīta, valdes telpās,
Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 16, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats par sabiedrīb.

darbību 1929. g., bilance un
un revīzijas kommisijas at-
sauksme;

2) Peļņas un zaudējumu sadalī-
šana;

3) Valdes pārskats par viņas
darbību par laiku no 1930. g.
1. janvāra līdz kopsapulces
dienai;

4) Atsvabināšana no atbildības;
5) Budžets par 1930. gadu;
6) īpašuma pārvērtēšana;
7) Statūtu grozījums;
8) Vēlēšanas;
9) Tekošas lietas.

Akcionāri, kuri vēlas piedalī-
ties kopsapulcē, tiek saskaņā ar
statūtu p. 49. lūgti uzrādīt
valdei savas akcijas vai apliecības
ne vēlāk, kā septiņas dienas
pirms pilnās sapulces sanāk-
šanas.

Bez tam valde, aizrāda, ka
gadījumā, ja pirmā sapulce pie-
tiekoša skaita akciju neierašanās
dēļ nevarētu notikt, saskaņā
ar statūtu 60. p. nākošā sapulce
notiks 1930. g. 17. martā, tanī
pašā laikā un tanīs pašās telpās,
pie kam šī sapulce būs pilntiesīga
pie ikkatra uzrādīto akciju skaita.

27003b Valde.

Grāmatu spiestuves un apgādniec.
akciju sabiedr. R. Ruetc un Ko.
valde, caur šo paziņo akcionāru

1 kungiem, ka
kārtēja vispārēja sapulce

notiks pirmdien, 1930. g. 10. mar-
tā, pīkst. 2 pēc pusd., Doma

laukumā 5, 1 trepe.
Dienas kārtība:

1) Valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi par 1929. g.
un spriešana paf peļņu;

2) 1930. g. budžeta apstiprinā-
šana;

3) Vēlēšanas;
4) Jautājumi un priekšlikumi.

Ja noteiktā uz minēto termiņu
vispārējā sapulce nenotiktu aiz
nepietiekošās piedalīšanās, tad
ceturtdien, 27. martā, pīkst. 2 p.p,
tanī pašā vietā notiks vispārējā
sapulce, kura pēc statūtu 60. p.
būs pilntiesīga zem visiem ap-
stākļiem. 26978b Valde.

Stelpes pag. aizsargu nodaļas
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Stelpes aiz-
sargu nodaļas bazāra listi JVs8 —
ziedojumu vākšanai kā naudā
tā mantās, apstiprinātu no Bau-
skas apriņķa priekšnieka. 26985b

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Biržu patērētāju biedrības
,.Talks" statūtu oriģinālu. 26994b

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. janvārī ir
apstiprinājis Sidgundas Allažu
mel. sab. ,,Ārupe" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta mekliorāci-
jas sabiedrību reģistra V daļas
30. I p. ar JVs 1703.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apriņķī, Sidgundas pa-
gastā, Robežnieku mājās c.
Mālpili. 25971o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnisT.Erlachs.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. JVs 23905,
izd. 1921. g. 2. nov. no Rīgas
kafa apr. pr-ka ar Teodora
Allsnītis vārdu, dzim. 1897. g.
26. dec, iedziv. Pērnavas ielā
JVs 18, dz. 46. 26983b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 17. februārī, pīkst. 'l2
dienā, Rīgā, Jaunā elā JVs 35,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Cemacha Kacmana kustamu
mantu, novērtētu par Ls 2690 —
un sastāvošu no dzīvokļu ie-
kārtas, viņa dažādu nodoklu
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 7. februārī.
27047 Piedzinējs A. Ozoliņš.

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina , ka 1930. g.
21. februārī, pīkst. 11 dienā,
pie Bauskas apr. pr-ka pārvaldes
Bauskā, Pils ielā JVs 52, pārdos
vairāksolīšanā Natālijai Vīksne
aprakstītu mantu, sastāvošu no
vienas 9 zaru atsperu ecēšas,
novērt, par Ls 13,60, — dēļ
zīmognodevu soda piedzīšanas.

Asites pagasta valde izsludina
par ned. nozaud. Latv. iekšzemes
pasi ser. LT JVs 003240, izd. no
Asltes pag. valdes 1928. g.
13. aprīlī ar Ievas-Emmas Vītols
vārdu. 25560z

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izslud. par ned. no-
zaudēto Rēzeknes apr. priekšn.
1928. g. 30. martā izdoto personas
apliecību bij. Krievijas pavalstn.
Zuzannai Ignata m. Petrova ar
JVs 40/434-1II. 25675z

Krāslavas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latv. pasi
ser. JT JVs 002283 reģ. JVs 3083,
izd. no šīs pagasta valdes!928.g.
30. martā, ar Donata Stāšana
vārdu. 25679z

Medzes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto šīs pagasta
valdes izdoto protokola norakstu
priekš būvkoku saņemšanas ar
Kārļa Matīza dēla Popis vārdu ,
ar JVs 100 no 1929. g. 10. decembra

Skaistkalnes pag. valde izsl
par ned. nozaud. Latv. iekšz
pasi ser. CJ JVs 017543, izd.
1927. g. 27. oktobrī ar JVs 742 no
Skaistkalnes pag. valdes ar Ka-
trīnesErdmanis vārdu. 25567z

Umurgas pag. valde izsludina
par ned. šādas nozaudētas pases:
1) izd. no Umurgas pagasta v.
1928. g. 29. aug. JVs 77/ZN
JVs 015531 ar Kārļa Bekmaņa v.
un 2) izd. no Umurgas pagasta
valdes 1928. g. 25. aprīlī JVs 619/
ZN JVs 008279 ar Jāna Zvirbuļa
vārdu. 25568z

Ripas Pilsētas Lointt,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1930. g. 18. un 19. februārī,
pīkst 6 vakarā, zelta un sudratja
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. un c. neizpirktas
un nepagarinātas lietas, kas ieķī-
lātas no 1929. g. 20. augusta līdz
2. septembrim ar

JV2JV2C 962706—969475,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšana^ 26976

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 14. februārī,
pīkst. 10 dienā Ventspils ielā 52,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
akc. sab. ,,Vindors" piederošu
dreibeņķi un lokomobili, novērt,
kopsummā par Ls 567,85, strād-
nieku apdrošināšanas parāda pie-
dzīšanai, pēc Vispārējās apdroš.
sab. nelaimes gadījumos raksta
JVs 1648/ 178. 26984b

S>ažādi ļ
sludinājumi.

Latvju
Saostarp.kredītbiedrības

otra
pilna biedru sapulce

notiks sestdien, 1930. g. 22. febr.,
pīkst. 7.30 vakarā Rīgā, Stabu

ielā 17, ar šādu
dienas kārtību:

1) Sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) Gada pārskats;
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
4) Gada pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;
5) Budžets 1930. gadam;
6) Vēlēšanas; 26999b
7) Jautājumi un ziņojumi.

P. S. Pamatojoties uz statūtu
§ 30. šī sapulce būs pilntiesīga
pie jebkura ieradušos biedru
skaita, jo sasauktajā sapulcē
s. m. 5 dienā nesanāca vajadzī-
gais biedru skaits. Valde.

Krāj-aizdevu sabiedrība

..Dzelzceļnieks"
sasauc 1930. g. 25. febr., pīkst. 17,

Avotu ielā JVs 4,
pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces konstituēšanās;
2) Valdes, padomes un revīzijas

kommis. ziņojumi un 1929. g.
pārskata pieņemšana;

3) Peļņas sadalīšana;
4) 1930. gada budžets;
5) Vēlēšanas; .
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme: Ja noteiktā laikā

nesanāktu statūtos paredzētais
biedru skaits, tad tanī pašā
dienā pīkst. 18, notiks otra pilna
biedru sapulce ar to pašu dienas
kārtību, kura būs pilntiesīga
pie katra ieradušos biedru skaita.

2r3998b . Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības

„0?c#a"
dolffin. āvfcarteja

pilno saļtnāt€c
notiks 1930. g. 4. martā, Marijas

ielā JVs 11.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Valdes ziņojums;
3) Kapitāla paaugstināšana;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 27002b Valde.

Pirmās Latvijas Kredītbiedrības

pilna biedru sapulce,
notiks ceturtdien,1930.g. 27.febr.,.
pīkst. 19, Namsaimnieku kluba
telpās, Brīvības bulvārī Ne 2/4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas;
2) Gada pārskats par 1929. g.

ar valdes, padomes un rev.
kommis. ziņojumu;

3) Budžets un darbības plāns
1930. g.;

4) Pārvaldes orgānu vēlēšanas;
5) Biedru izstāšanās un izslēg-

šana;
6) Dažādi jautājumi.

26979b Valde.

Maksātnespējīgas
akc. sab. „Latvijas Priv. Lombards.
zvērināts kurators zvēr. adv.

V. Zāmuēls, sasauc
kreditoru sapulci

1930. g. 14. februārī, pīkst. 4 pēc
pusd., Lombarda telpās, Rīgā,.

Teātra ielā Ne 9
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums;
2) Piedalīšanās apdroš. un trans-

porta akc. sab. ,,Latvija" ak-
cionāru sapulcē 1930. g.
15. februārī;

3) Lombarda turpmāka darbība:.
4) Heines u. c. tiesas lietas;
5) Dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators: zv. adv.
27045b V. Zāmuēls-

Šoseja un zemes iiHaii
izsludina uz š. g. 20. februārī, pīkst. 11, savās telpās, Gogoļa
ielā 3, ist. 465:

1) sacensības kārtējās autobusu satiksmes kon-
cesiju izdošanai uz šādām līnijām:

Rīga—Jelgava > nodrošinājums Ls 5000,—
Rīga—Cēsis—Valmiera ... „ „ 2000,—
Rīga—Rauna „ „ 1000,—
Rīga—Smiltene . „ „ 1000 —
Rīga—Āpe „ „ 1000,—
2) jauktu izsoli 55 msijātas jūras grants pie-

gādei uz Rīgas—Daugavpils šosejas km 18,040—19,040.
Nodrošinājums Ls 1-50,—.
Tuvākas zinas un paskadrojumi dep-tā, ist. 467, parastā

darba laikā. L 6587 27006

ioseiu un zemes ielu departaments
noturēs S. g. 10. martā, pīkst. 11, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 468,

raftstveida sacensi&u
50 m/tn. netto bitumena emulsijas „Kasphalt", vai viņai

līdzīgas emulsijas, piegādei.
Nodrošinājums 5°/0 no piedāvātās emulsijas vērtības.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi — departamentā ist. 468,

parastā darba la' ikā. L6591 27007

t&ūvniecīfoam parvafde,
L6582 Brīvības ielā 37/39, 27005

izsludina rakstveida sacensību š. g. 24. februārī, pīkst. 11,

pntĒžieru celtņa plcssdei un lebuvei
Ķemeru sēravotu ogļskābes vannu ēkā; drošības nauda Ls 600,—.

Ar aprakstu un noteik. var iepazīties Būvniecības pārvaldē.

Š.un X.OD.0. rojL inš€nmwis
izdos jaiztiktā izsolē

š-. g. 15. februārī, pīkst. 10, savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā 1,

17,0 mtr. gara koka tilta būvi
pār Ramatas upi uz Rūjienas—Sāaras II b šķ. ceļa, pie Vecrauskas
mājām; izsoles nodrošinājums — Ls 600,—.

Tuvākas ziņas kancelejā darba laikā. L6597 27012

Raiskuma mācības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 11. martā, Cēsīs, Raunas ielā JVs 12,

Cēsu viesīgās biedrības telpās,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita.

II iec. mežniecībā, Lielstarupes novadā, pēc 1 vienības 3,35 ha,
vērtībā Ls 1810,—, un apzīmētiem kokiem 2 vienības 5 un 13 koku,
vērtībā Ļs ,20,— un Ls 60,—.

Mežu''pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6°/0 ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa mež-
ziņa. 26996x Ra'skuma mācības virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 33 10.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�⌈䀢؝⤀ഇ쀂䔇쀂䔇Ȁ��
	Valdības iestāžu paziņojumi.��⌈䀢؝⤀ഇ쀂䔇쀂䔇Ȁ�
	Jaunas valstis.
	Ārzemes.�alst
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


